

Zderzenie dwóch samochodów



str. 7

PERZÓW W minioną sobotę (22 listopada) ok. godz. 22.30 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o wypadku drogowym w Perzowie. Na miejsce natychmiast zadysponowano zastępy z OSP Perzów oraz JRG Kępno.

Nie wstydźmy się swojej pasji



str. 2

Jubileusz 50-lecia świętowało w minioną sobotę (22 listopada) Koło Łowieckie Nr 12 Darz Bór w Ostrzeszowie.

POŻAR BUDYNKU MIESZKALNEGO



str. 3

LIGOTA 24 listopada o godzinie 1.12 Stanowisko Kierowania Komendy Powiatowej PSP w Ostrzeszowie otrzymało zgłoszenie o pożarze budynku mieszkalnego w Ligocie.

REKLAMA

CERTYFIKOWANY
PELLET
OD PRODUCENTA

PALETA 1005 KG - 1500 ZŁ

601 874 858

SIEDZIBA FIRMY:
63-500 OSTRZESZÓW, ZAJĄCZKI 65A
PELET D.G. BIURO@PELLET-DG.PL

DOSTAWA DO KLIENTA DETAL / HURT

PELET D.G.

IGŁA PREMIUM
Pellet drzewny
15 kg

PALETA 1005 KG - 1500 ZŁ

Pierwsze miejsce w powiecie, ósme w Wielkopolsce

TRZCINICA

Ogólnopolskie pismo samorządu terytorialnego „Wspólnota” opublikowało ranking wydatków budżetowych finansowanych ze środków unijnych w latach 2004-2024 w przeliczeniu na mieszkańca. Gmina Trzcinica w tym zestawieniu zajęła pierwsze miejsce spośród wszystkich samorządów powiatu kępińskiego, a w swojej kategorii 8 miejsce w Wielkopolsce z wynikiem 4285,72 złotych na mieszkańca.

str. 10

EUROPOL sp.j.
JAROSŁAW ZADKA, ROBERT ZADKA

PRODUCENT PELLETU

DOSTAWA DO KLIENTA

CENA 1500 zł

WWW.EUROPOL1.PL

EUROPELLET premium

EN plus A1

EUROPOL1.PL

EUROPOL1.PL

Jak to z tym Inem było...



str. 4

KRASZEWICE Wystawione przez zespół obrzędowy „Zaproszianki” widowisko „Jak to z tym Inem było” było jednym z głównych elementów zorganizowanego 16 listopada w sali OSP w Kraszewicach Gminnego Dnia Seniora.

Jubileusz 50-lecia Koła Łowieckiego Nr 12 Darz Bór w Ostrzeszowie

Nie wstydzmy się swojej pasji

Jubileusz 50-lecia świętowało w minioną sobotę (22 listopada) Koło Łowieckie Nr 12 Darz Bór w Ostrzeszowie. - Nie dajmy sobie podcinać korzeni i sami nie podcinajmy korzeni, na których wyrosła nasza tożsamość - apelował nestor braci łowieckiej Eugeniusz Nowacki. - Potężna gałąź, na której od wieków twardo siedzimy. Nie wstydzmy się swojej pasji. Nasi przodkowie byli z niej dumni.

Z tej okazji w kościele w Kraszewicach miejscowy proboszcz ks. kan. Piotr Paś odprawił uroczystą mszę św. z oprawą muzyczną zespołu sygnalistów z Poddębic, po której wszyscy przejechali do Restauracji „Szkłana Czajka” w Czajkowie, gdzie odbyła się dalsza część uroczystości.

Po oficjalnym wprowadzeniu sztandarów, gdzie obok sztandaru Koła Łowieckiego Nr 12 DARZ BÓR w Ostrzeszowie stanęły sztandary Koła Łowieckiego Nr 25 CZAJKA w Kraszewicach i Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Ostrzeszowie, głos zabrał prezes Marcin Adamski, który przypomniał historię Koła.



- W roku 1975 do dwóch kolegów myśliwych pracujących w zakładzie FUM dotarła informacja o możliwości założenia nowego koła łowieckiego na terenie powiatu ostrzeszowskiego - wyznał prezes. - 15 lutego zebrało się kilku nastu myśliwych z ościennych kół i odbyło się pierwsze zebranie założycielskie. Założycielami Koła byli sp.: Józef Adamski, Henryk Adamski, Henryk Drożak, Władysław

Liebchien, Leonard Niedźwiedz, Tadeusz Powolny, Stefan Rosiński, Jan Sawarzynski, Stanisław Sibiński, Kazimierz Sroka, Henryk Stempień, Józef Szewczyk i Józef Zaremba. (...) Wybrano pierwszy zarząd, w którego skład wchodził: przewodniczący sp. Stefan Rosiński, łowczy sp. Józef Adamski, skarbnik sp. Stefan Drożak, sekretarz sp. Henryk Stempień. W tym samym roku (1975) egzamin zda-

ło 8 kandydatów, którzy zostali członkami Koła. (...) - Koło liczyło wówczas 21 członków. W roku 1979 do krainy wiecznych łowów odszedł ówczesny łowczy Józef Adamski. Na jego stanowisko został wybrany syn Mieczysław, który piastuje je do dzisiaj. W roku 2016 Mieczysław Adamski otrzymał najwyższe odznaczenie łowieckie Polskiego Związku Łowieckiego - Złom.

Podczas uroczystości wrę-

czo medale i wyróżnienia, był też czas na gratulacje, z którymi pospieszili m.in. poseł Andrzej Grzyb, przewodniczący Zarządu Okręgowego i Łowczy Okręgowy PZŁ w Kaliszu Aleksander Bella, przewodniczący Kapituły Odznaczeń Łowieckich Marek Wielgosz, starosta ostrzeszowski Dariusz Świtoń, wójt Kraszewic Marta Pijanka, sekretarz gminy Czajków Paweł Galbierczyk, Nadleśniczy Nadleśnictwa Przedborów Artur Lipiński czy zarząd Koła nr 12, Strażnik Państwowej Straży Łowieckiej Dariusz Manikowski, Zarząd Koła Nr 25 „Czajka” w Kraszewicach.

W imieniu wyróżnionych głos zabrał nestor braci łowieckiej Eugeniusz Nowacki. - Chcemy, aby to nasze polskie łowiectwo dalej istniało i służyło naszej ojczystej przyrodzie, a nasze Koło mogło świętować następne 50-lecie swojej działalności, a nie żeby wyglądało to wszystko tak jak dziś - mówił z przekonaniem. - Nie dajmy się stłamsić, a co gorsza, jak niektórzy chcieli - zutylizować. Nie dajmy sobie podcinać korzeni i sami nie podcinajmy korzeni, na których wyrosła nasza tożsamość. Potężna gałąź, na której od wieków twardo siedzimy. Nie wstydzmy się swo-

jej pasji. Nasi przodkowie byli z niej dumni. Bo łowiectwo to tradycja i kultura. Nasze polskie łowiectwo, nasza tożsamość, nasza kultura polska i tradycja to nasza duma narodowa. To nasz fundament głęboko zakorzeniony i ważny. Nie dajmy się wykorzystać, bo to czy się to komuś podoba czy nie - my jesteśmy częścią tej kultury i tej tradycji. My jesteśmy częścią naszej ojczystej przyrody i jej służymy. (...) Na następne 50 lat życzymy wszystkim, żeby znów zaczęły funkcjonować rozum i zdrowy rozsądek, żeby przestano wymyślać tzw. przysłowiowe „cuda na kiju”, albo jakieś bzdurne, nawzajem wykluczające się ideologie.

JUR

ODZNACZENI I WYRÓŻNIENI Srebrnym Medalem Zasługi Łowieckiej

- Ireneusz Dziubek
 - Eugeniusz Nowacki
 - Edward Kawaler
 - Katarzyna Kuścielak
 - Roman Kania
 - Władysław Kinastowski
 - Bartłomiej Liebner
 - Witold Puchała
 - Łukasz Trzeciak
 - Wojciech Szmał
- ## Brazowym Medalem Zasługi Łowieckiej
- Gmina Czajków
 - Gmina Kraszewice
 - Ewelina Wesołowska
 - Mateusz Dziubek
 - Jacek Gracz
 - Jarosław Latała
 - Paweł Pierucki
 - Marek Pierucki



REKLAMA

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,
☎ 609 098 129

**KLIMATYZACJA
WENTYLACJA**

J3M KEMPA
☎ 604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372



Wójt Gminy Czajków

podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości użytkowej przeznaczonej do oddania w najem w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego najemcy w miejscowości Czajków.

Więcej informacji na stronie internetowej Urzędu Gminy lub telefonicznie tel. 62 73 11 006.

KRONIKA POLICYJNA

Potrącenie rowerzystki w Ostrzeszowie

Na ulicy Leśnej w Ostrzeszowie doszło do potrącenia rowerzystki. Poszkodowana kobieta z obrażeniami ciała została przetransportowana do szpitala, gdzie udzielono jej niezbędnej pomocy medycznej.

20 listopada około godziny 9.40 dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie otrzymał zgłoszenie dotyczące zdarzenia drogowego, do którego doszło na ulicy Leśnej w Ostrzeszowie. Z przekazanych informacji wynikało, że doszło tam do potrącenia rowerzystki przez samochód osobowy.

- Policjanci ustalili, że kierująca citroënem 33-letnia mieszkanka gminy Grabów nad Prosną nie ustąpiła pierwszeństwa pieszej przeprowadzającej rower przez przejście dla pieszych - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - W wyniku tego doszło do potrącenia 74-letniej mieszkanki Ostrzeszowa. Poszkodowana kobieta z obrażeniami ciała została przetransportowana do szpitala, gdzie udzielono jej niezbędnej pomocy medycznej.

Szczegółowe okoliczności i przyczyny tego zdarzenia będą wyjaśniane w toku prowadzonego postępowania.

Samochód wypadł z drogi

MIKSTAT W minioną niedzielę na terenie Mikstatu doszło do zdarzenia drogowego, które wymagało interwencji policjantów oraz służb ratunkowych. Na łuku drogi opel wypadł z jezdni i wywrócił się, a młody kierowca trafił do szpitala.

Do zdarzenia doszło 23 listopada br. o godzinie 12.50 na ulicy Mikołajczaka w Mikstacie.

- Jak ustalili pracujący na miejscu policjanci, kierujący opłem 18-letni mieszkaniec Mikstatu nie dostosował prędkości do panujących warunków drogowych. Na łuku jezdni młody kierowca stracił panowanie nad pojazdem, wpadł w poślizg, a następnie zjechał z drogi, doprowadzając do wywrócenia się samochodu - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Na miejsce wezwano służby ratunkowe. 18-latek został przetransportowany do szpitala w Ostrzeszowie, gdzie ustalono, że doznał obrażeń nieprzekraczających siedmiu dni.

Policja apeluje o ostrożność i dostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze, szczególnie na jej krętych odcinkach.

Poszukiwani zatrzymani

Funkcjonariusze z ogniwa patrolowo-interwencyjnego Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie w ostatnich dniach dwukrotnie zatrzymali osoby poszukiwane celem odbycia kary pozbawienia wolności. Dzięki ich zdecydowanym i skutecznym działaniom, obaj mężczyźni trafili już w ręce wymiaru sprawiedliwości.

Pierwsze zatrzymanie miało miejsce 21 listopada o godz. 8.15 na terenie Ostrzeszowa. - Policjanci ujęli 44-letniego mieszkańca powiatu, który był poszukiwany na podstawie nakazu doprowadzenia wydanego przez Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. Mężczyzna trafił do aresztu śledczego, gdzie odbędzie karę roku i dwóch miesięcy pozbawienia wolności.

Kolejny poszukiwany został zatrzymany dzień później, 22 listopada o godzinie 7.30 na terenie jednej z miejscowości gminy Ostrzeszów. Tym razem policjanci ujęli 43-latkę, również poszukiwanego na mocy nakazu wydanego przez Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie. Mężczyzna został doprowadzony do aresztu śledczego, gdzie spędzi najbliższe 75 dni.

Skuteczne zatrzymania są wynikiem systematycznej pracy policjantów oraz ich zaangażowania w utrzymanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu ostrzeszowskiego.

RED

Pożar budynku mieszkalnego

LIGOTA

24 listopada o godzinie 1.12 Stanowisko Kierowania Komendy Powiatowej PSP w Ostrzeszowie otrzymało zgłoszenie o pożarze budynku mieszkalnego w Ligocie.

- Przybyłe na miejsce zdarzenia zastępy straży pożarnej zastały pożar dachu części mieszkalnej oraz wiaty przylegającej do budynku - mówi sekc. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie. Strażacy podali dwa prądy wody na ogień. Po dojeździe kolejnych zastępów straży pożarnej zwiększono ilość stanowisk gaśniczych. Podczas akcji była konieczność rozbiórki części dachu, aby dotrzeć do ukrytych żarzewi ognia.

Podjęte działania przyczyniły się do ugaszenia pożaru. Następnie budynek oddymiono oraz sprawdzono miernikiem wielogazowym, który nie wykazał już zagrożenia.

W działaniach brały udział: JRG Ostrzeszów (3 zastępy), OSP Kobyla Góra (1), OSP Mąkoszyce (2) i OSP Ostrzeszów (1).

RED



Mieszkający na terenie gminy Czajków 22-letni Ukraińiec zostanie deportowany

17 listopada podczas działań "Poszukiwany" prowadzonych m.in. pod kątem kontroli legalności pobytu cudzoziemców, na terenie gminy Czajków zatrzymano 22-letniego obywatela Ukrainy. W trakcie czynności sprawdzających ustalono, że w krótkim okresie dopuścił się on szeregu przestępstw oraz wykroczeń.

Wszystkie te czyny zakończyły się prawomocnymi wyrokami wydanymi przez Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie.

Zgromadzony materiał oraz charakter popełnionych naruszeń stały się podstawą do uznania, że cudzoziemiec przejawia lekceważący stosunek do obowiązującego w Polsce porządku prawnego. - Taka postawa stwarza potencjalne zagrożenie dla bezpieczeństwa i porządku publicznego, zarówno obecnie, jak i w przyszłości - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Działania podejmowane wobec cudzoziemców naruszających przepisy mają również na celu unaocznienie, że niestosowanie się do prawa wiąże się z poważnymi konsekwencjami - nie tylko na gruncie odpowiedzialności karnej, lecz także w obszarze prawa administracyjnego. Skutkiem takich naruszeń może być obowiązek opuszczenia terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz zakaz ponownego wjazdu do Polski i państw strefy Schengen.

W związku z powyższym komendant Placówki Straży Granicznej w Kaliszu, działając na podstawie ustawy o cudzoziemcach, wydał w dniu 17 listopada br. decyzję zobowiązującą obywatela Ukrainy do opuszczenia terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Jednocześnie orzeczono zakaz ponownego wjazdu na teren RP oraz innych państw obszaru Schengen na okres pięciu lat.

W konsekwencji, 18 listopada mężczyzna został przewieziony na granicę państwową i przekazany stronie ukraińskiej.

UG

SZANOWNI KRWIODAWCY

Z okazji „Dni Honorowego Krwiodawstwa” pragniemy złożyć Wam, drodzy Krwiodawcy najserdeczniejsze podziękowania za oddanie, bezinteresowność, szlachetne intencje oraz działanie na rzecz ratowania życia i zdrowia drugiego człowieka.

Życzymy Wam wszelkiej pomyślności i powodzenia zarówno w życiu osobistym jak i zawodowym, satysfakcji z dzielenia się częścią siebie na rzecz drugiego człowieka, z dawania nadziei i radości innym.

Z wyrazami szacunku i uznania
Kierownik i Pracownicy
Terenowego Oddziału Krwiodawstwa
w Ostrzeszowie



Damian Kula radnym powiatowym

Kierownik działu referatu inwestycji i spraw komunalnych Urzędu Gminy w Kobylej Górze Damian Kula obejmie zwolniony przez Damiana Strzeleckiego mandat radnego Powiatu Ostrzeszowskiego.

Wcześniej sprawujący ten mandat radny Bartosz Strzelecki złożył rezygnację z uwagi na fakt, że obejmuje stanowisko zastępcy dyrektora ds. medycznych Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia. W takiej sytuacji zwolniony mandat obejmuje kolejny kandydat z najlepszym wynikiem wyborczym.



Sytuacja ta nastąpiła związku z rezygnacją pana Bartosza Strzeleckiego z mandatu radnego, a w jego miejsce obejmie kolejny kandydat z najlepszym wynikiem wyborczym.

PO

REKLAMA



OSRODEK WYPOCZYNKOWY
"CEGIEŁKI"
ZAPRASZA
Szklarka Mysłniewska 101
63-507 Kobyla Góra
609 609 225

Organizacja imprez takich jak:
weseła
chrzciny / komunie
rocznice ślubu
spotkania firmowe, integracyjne i eventy



GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów
Najniższe CENY
Różne wymiary
Transport i montaż GRATIS cały KRAJ
Dogodne RATY
www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644



Wystawione przez zespół obrzędowy „Zaprośnianki” widowisko „Jak to z tym lnem było” było jednym z głównych elementów zorganizowanego w niedzielę (16 listopada) w sali OSP w Kraszewicach Gminnego Dnia Seniora.

To właśnie to widowisko zapoczątkowało pasmo sukcesów, jakie na przestrzeni blisko 40 lat istnienia stały się udziałem „Zaprośnianek”. Początkowo był to zespół śpiewaczy, jednak z biegiem czasu (Zaprośnianki powstały w 1987 r.) członkinie zespołu uznały, że warto, aby zachować dla następnych pokoleń obraz polskiej wsi XIX i XX wieku, jej obyczajów, stąd zespół przekształcił się w obrzędowy.

Pierwszy raz „Zaprośnian-



KRASZEWICE „Zaprośnianki” wystawiły widowisko

Jak to z tym lnem było...

ki” wystawiły widowisko „Jak to z tym lnem było” w 1990 r. - Potem były na-

stępne: „Wesele”, „Wieczór wigilijny”, „Kiszenie kapusty”, „Cudze chwalicie, swe-

go nie znacie”, „Wieniec dożynkowy”... - wyliczała kierowniczka zespołu Bożena Zadka. Jak podkreślała, celem widowiska jest przybliżenie dawnych, jesiennych zwyczajów wiejskich związanych z lnem, od jego zbioru po przetworzenie. A wszystko zaczyna się od tego, że wnuczka Pelasi spytała babcię czy powie jej, jak to z tym lnem było. I tak się zaczęło.

- Patrzta, jak ona jest zainteresowana wszystkim ta dziocha, z niej bydzie dobra gospodyni - mówiła z dumą gospodyni. - Ano patrz, Martusia, wiosną tata posioł lyn za stodołą, cały zagon - zaczęła tłumaczyć.

W tym czasie w domu wszystko kręciło się wokół lnu, z pomocą przyszli krewni i sąsiedzi, choć niektórzy spóźnieni. - Już myślałam, że do wos nie dojde. Tak się zmęczyłam - wyznała zadyyszana Bronia. - Wieta co, psy mnie od sąsiada guniły. Takie dwa byki. Dobrze, że

Józek z taką lochą wyszedł i mnie obronił.

- Wisz co, już mi się o tych psach godać nie chce - skwitowała jedna z kobiet, tłumacząc, że chłopakowi od Leona to jeden nawet książkę potargał.

- A policja wie o tym chociaż? - padło pytanie.

- A wim, a wim! - denerwowała się Pelasia - Gdzie ta policja? Siedzą i tyłki tam płaszcą w tym posterunku, bo im ciepło.

- Zobocz kobito, jak dobrze poszło - mówił z dumą mąż Pelasi, który wrócił właśnie

z obory, gdzie cielila się krowa. - I co mo? - spytała Pelasia. - No jałośka - odparł szczęśliwy, jak nigdy.

Widowisko „Jak to z tym lnem było” wystawione zostało 16 listopada 2025 r. przez zespół obrzędowy „Zaprośnianki” podczas Gminnego Dnia Seniora w Kraszewicach w ramach projektu „Jak to z tym lnem było - inscenizacja jesiennych wieczorów na wsi” i zostało dofinansowane przez Wielkopolski Urząd Marszałkowski.

JUR



Potyczki matematyczno-sportowe



To już kolejny rok, w którym spotkaliśmy się, by rozegrać potyczki matematyczno-sportowe realizowane w tym roku w ramach działań a grantowego projektu MATSILNIA 2025. Listopadowe spotkanie - pełnych zarówno sportowej rywalizacji, jak i logicznego myślenia.

Uczniowie klas VII-VIII zgromadzili się w hali sportowej około godziny 10:00, by stanąć do rywalizacji w kilkunastu niezwykle różnorodnych konkurencjach. Wśród nich znalazły się m.in.: układanie kostki - nasza sztuka cierpliwości, bieg przez drabinki, łamigłówka K-dron, bieg slalomem, kostka magnetyczna, bieg przez pacholki, klocki Pitagorasa, rzut woreczkami do

obróczy oraz domino potęgowe. Każda z konkurencji wymagała nie tylko sprawności fizycznej, ale także sprytu, koncentracji i umiejętności logicznego myślenia.

Na starcie jako pierwsza została wylosowana drużyna klasy 7b, a następnie kolejno 8b, 7a oraz 8a. Każdy z chętnych uczniów danej klasy miał do wykonania przynajmniej jedno zadanie konkursowe. W duchu zabawy, współpracy i zasad fair play wszystkie rozgrywki przebiegały bez zakłóceń, choć emocji - i to niemałych - nie brakowało!

To wydarzenie po raz kolejny pokazało, że połączenie matematyki ze sportem może być nie tylko świetną zabawą, ale również inspirującą formą nauki. Uczniowie mieli okazję do wspólnej rywalizacji, treningu oraz rozwijania umie-

jętności logicznego i strategicznego myślenia.

Zwycięzcami tegorocznej edycji potyczek zostali uczniowie klasy 8a z czasem 3minuty 8 sekund, drugie miejsce wywalczyła 7a. Na zakończenie wykonano pamiątkowe zdjęcia, a uczestnicy otrzymali dyplomy, drobne upominki i gromkie brawa.

Nie zabrakło również rozmów i refleksji - wielu uczniów już zastanawiało się, czy za rok uda im się sięgnąć po zwycięstwo. Czas pokaże!

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom, nauczycielom i osobom zaangażowanym w przygotowanie przedsięwzięcia za stworzenie wspaniałej, przyjaznej atmosfery oraz zaangażowanie, dzięki któremu działania z projektu MATSILNIA 2025 na długo pozostaną w naszej pamięci. **KC**

Karatecy przywieźli 8 medali



8 listopada sześcioro zawodników UKS Hitotsu Ostrzeszów wzięło udział w XXXIV Mistrzostwach Ziemi Legnickiej w Karate "Lion Karate Open", gdzie zdobyli 8 medali.

Organizatorem turnieju był Klub Karate "Tora" Legnica. W zawodach wzięło udział 115 karateków z 12 klubów z Polski i Czech.

Do Ostrzeszowa zawodnicy przywieźli 8 medali: 2 złote, 1 srebrny i 5 brązowych.

- złoto dla Anny Owczarek za Kata Masters Open

- złoto dla Zosi Wróbel za Kata Indywidualne Juniorek



- srebro dla Jana Zielińskiego za Kata Masters +55 lat

- brąz dla Marty Kukuły za Kata Indywidualne Juniorek i Kumite Juniorek Młodszych

- brąz dla Izabeli Lubryki za Kata Dziewcząt 9 lat

- brąz dla Filipa Lubryki za Kata Juniorów Młodszych

- brąz dla Zosi Wróbel za Kata Juniorek Młodszych.

Brawo Wy!!!

Gościem specjalnym turnieju był v-ce prezes PZK shihan Wacław Antoniak 9 Dan.

Miłym akcentem, jak za-

wsze w Legnicy, jest wyróżnienie najmłodszego i najstarszego zawodnika turnieju. Tytuł najstarszego zawodnika otrzymał shihan Jan Zieliński (dla ciekawości różnica wieku między nim a najmłodszym wynosiła 64 lata)

Specjalne podziękowania dla Anny Owczarek i pana Krzysztofa Wróbla za zapewnienie transportu, dodatkowo dziękujemy panu Krzysztofowi za fotorelację a Pawłowi Olejnikowi za pomoc w opiece nad młodymi zawodnikami.

Oss!!!

Wyjątkowe spotkanie ze świadkiem historii

GRABÓW

13 listopada, biblioteka Szkoły Podstawowej im. UNICEF w Grabowie nad Prosną miała przyjemność gościć Pana Stanisława Frąka, 93-letniego świadka wydarzeń wojennych, byłego żołnierza sił zbrojnych ONZ, który przyjechał na spotkanie z Wrocławia.

W spotkaniu uczestniczyła także rodzina gościa oraz burmistrz miasta i gminy Grabów nad Prosną Maksymilian Ptak, przewodnicząca komisji oświaty i kultury Anna Bąk, nauczyciele i uczniowie klas siódmych i ósmych. Warto podkreślić, iż pan



Stanisław Frąk został odznaczony m.in. Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski, Medalem Misji Pokojowej ONZ, Srebrnym Krzyżem Zasługi, Złotym Medalem Za Zasługi dla Ligi Obrony Kraju, Srebrnym Medalem za zasługi dla Pożarnictwa, Złotym Medalem Sił Zbrojnych W Służbie Ojczyzny, Złotą Od-

znaką Zasłużony dla Województwa Wrocławskiego i Miasta Wrocławia

Wyjątkowy gość został zaproszony do szkoły w związku z uczestnictwem swej prawnuczki Aleksandry Janickiej, uczennicy klas 7b w konkursie „Wytwórnia Pamięci” organizowanym przez Muzeum Powstania Warszaw-

skiego. Aleksandra nakręciła ze swym dziadkiem film opisyjący wojenne wydarzenia.

Spotkanie rozpoczęło się od akcentu poetycko - muzycznego zaprezentowanego przez uczennice szkoły. Następnie obejrzelśmy film. W tych wspomnieniach, jak w kalejdoskopie, mogliśmy się przyglądać historii ocza-

mi naocznego świadka. W filmie Aleksandra i jej dziadek przechadzają się wśród starych budynków Głogowa, gdzie pan Stanisław spędził wojenne lata. Po obejrzanym projekcji nasz Gość uzupełniał swą opowieść kolejnymi wojennymi i powojennymi faktami. Dowiedzieliśmy się również o jego działalności

w ONZ i misjach pokojowych, w których uczestniczył.

W trakcie spotkania doświadczyliśmy przeżyć, jakie nigdy nie były naszym udziałem, przenieśliśmy się w świat, którego od dziesięcioleci już nie ma... Dla wszystkich uczestników to było bardzo wzruszające doświadczenie.

Minęło 80 lat od zakończenia II wojny światowej... Niech te żywe wspomnienia „świadka wojny” przetrwają wraz z jego opowieścią w pamięci naszych uczniów. Niech koszmar wojny nigdy już nie będzie udziałem żadnego pokolenia!

Nigdy więcej wojny!

Wioletta Siwiec
Biblioteka Szkoły Podstawowej im. UNICEF w Grabowie nad Prosną

Stacja Bukownica i OSP Bukownica nagrodzone

12 listopada na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbyła się uroczysta gala wręczenia nagród w XXVI edycji Konkursu pn. „Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego”. Wśród ponad 300 zgłoszeń z całej Wielkopolski,

kapituła konkursowa doceniła też inicjatywy zrealizowane w Mieście i Gminie Grabów nad Prosną, przyznając dwie nagrody.

Najwyższe wyróżnienie - Nagrodę Główną w wysokości 15.000 zł - otrzymało Stowarzyszenie Kulturalno-Edukacyjne „Stacja Bukownica” za wyjątkowy spektakl historycz-

ny „W cieniu wojen...” w wykonaniu Grupy Warsztatowej z Sycowa pod opieką Towarzystwa Świętego Marka, Teatralnej Grupy Warsztatowej Ostrzeszowskie Straszaki (działającej przy Ostrzeszowskim Centrum Kultury) oraz Teatru Stacja Bukownica (Stowarzyszenie Kulturalno-Edukacyjne „Stacja Bukownica”).

Drugą nagrodę - w wysokości 6.000 zł - otrzymała Ochotnicza Straż Pożarna w Bukownicy za projekt „Bezpiecznie i kulturalnie ze Św. Krzysztofem”.

Nagrodzonym towarzyszył Burmistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną Maksymilian Ptak.

Celem konkursu, organizo-



wanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, jest wyróżnianie i promowanie lokalnych inicjatyw, które wzmacniają

tożsamość regionalną, kształtują postawy proekologiczne i budują więź mieszkańców z ich małą Ojczyzną.

UG

REKLAMA

Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Konto na luzie kontrola na serio!
Promocja trwa od 17.02 do 31.12.2025

50 zł premii dla dzieci do 13 r.ż. za wpłaty!

100 zł premii dla młodzieży za płatności kartą!

100 zł na zakupy w Media Expert za polecenie konta znajomemu!

100 zł dla rodzica za otwarcie konta dla dziecka!

Szczegóły promocji, w tym regulamin, dostępne są w oddziałach Banku oraz na stronie internetowej: www.rbs.lututow.pl.
Materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Pierwszy krok w świat finansów
z kartą dla Twojego dziecka!

Historia Twojego dziecka w rozumieniu Kodeksu Cywilnego

Promocja obowiązuje od 27.01.2025r. do 31.12.2025r.

Więcej informacji w oddziałach banku lub na www.rbs.lututow.pl

„Małe Skrzaty, Wielka Ekologia”

CZAJKÓW



Publiczne Integracyjne Przedszkole „Leśne Skrzaty” w Czajkowie zakończyło realizację projektu ekologicznego „Małe Skrzaty, Wielka Ekologia”, dofinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Przedsięwzięcie, obejmujące warsztaty, konkursy i działania edukacyjne, skierowane było do dzieci w wieku przedszkolnym oraz ich rodzin.

Projekt stał się jednym z większych wydarzeń edukacyjnych w tegorocznym kalendarzu placówki, inicjując szereg różnorodnych aktywności promujących troskę o środowisko. Odbyły się m.in. warsztaty przyrodnicze prowadzone przez Fundację „Skrzydła Lasu”, podczas których dzieci mogły zobaczyć z bliska ptaki drapieżne, poznać ich zwyczaje oraz dowiedzieć się, jak ważną rolę pełnią w przyrodzie. Dużym zainteresowaniem cieszyły się również warsztaty „Eko-Torba”, w trakcie których najmłodsi tworzyli własne

torby wielokrotnego użytku, ucząc się przy tym zasad ograniczania odpadów. Kolejnym ważnym wydarzeniem była Przedszkolna Olimpiada Wiedzy Ekologicznej realizowana we współpracy z Gminną Biblioteką Publiczną, w czasie której dzieci rywalizowały w quizach i zadaniach przyrodniczych. Zwieńczeniem projektu był powiatowy konkurs na plakat ekologiczny pt. „Bycie Eko świetna sprawa - to obowiązek, ale i zabawa!”, na który napłynęły aż 32 prace z siedmiu przedszkoli z powiatów ostrzeszowskiego, kaliskiego i sieradzkiego.

Projekt przyniósł wymierne efekty edukacyjne. Przedszkolaki nauczyły się, że nawet najmniejsze działania - takie jak gaszenie światła, używanie toreb wielorazowych czy troska o zwierzęta - mają wpływ na stan naszej planety. Władze gminy oraz organizatorzy projektu są świadomi, że „Małe Skrzaty, Wielka Ekologia” to inwestycja w przyszłość najmłodszych mieszkańców. **PC**



Miododajny Mikstat



Miasto i Gmina Mikstat po raz kolejny uzyskały dotację na sadzenie lip drobnolistnych wzdłuż dróg gminnych. Aż 90% kosztów inwestycji pokrywa Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego.

Nowe drzewa pojawiły się wzdłuż drogi gminnej Mikstat - Kaliskowice Kaliskie. To kolejna dotacja z budżetu Województwa Wielkopolskiego.

skiego - wcześniejsze umożliwiły nasadzenia przy ul. Odolanowskiej oraz w Kaliskowicach Kaliskich.

Sadzenie drzew miododajnych ma na celu: - poprawę warunków żerowania pszczół, - zwiększenie bioróżnorodności, - przeciwdziałanie wymieraniu zapylaczy.

To kolejne działanie wspierające lokalne środowisko i wzmacniające naturalne zasoby naszej gminy. **UG**

Jubileusze Małżeńskie



DORUCHÓW

W sobotę 15 listopada br. 53 pary małżeńskie z Gminy Doruchów obchodziły jubileusz 25, 30, 35, 40, 45, 50 i 55 - lecia pożycia małżeńskiego. Ceremonię rozpoczęła uroczysta Msza Św. w kościele parafialnym w Doruchowie. Dalsza część uroczystości odbyła się w Restauracji Parkowa.

Mieliśmy przyjemność gościć osiem par obchodzących Złote Gody, czyli jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego oraz jedną parę obchodzącą w tym roku jubileusz 55-lecia.

Wójt Gminy Doruchów Ur-

szula Kowalińska wręczyła Jubilatom Złotych Godów Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie nadawane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Sekretarz Gminy Sławomir Jędrzejewski oraz Przewodnicząca Rady Gminy Doruchów Renata Płonka wraz z kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego

EWĄ Domin oraz przedstawicielem Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego Pana Krzysztofa Grabowskiego panem Damianem Lisem zostali Jubilatami serdeczne życzenia i wręczyli pamiątkowe dyplomy oraz upominki.

Drodzy Jubilaci!

Pragniemy złożyć Państwu z serca płynące gratulacje i ży-

czenia. Życzymy Wam wielu wspólnych lat w zdrowiu i pomyślności, spokoju i życzliwości ludzkiej, a także tego abyście doczekali wspólnie kolejnych pięknych jubileuszy. Składamy najserdeczniejsze podziękowania parom, za przyjęcie zaproszenia i wspólne świętowanie tej szczególnej uroczystości. **UG**



KRONIKA POLICYJNA

Policjantka po służbie zatrzymała nietrzeźwego kierowcę

BRALIN Policjantka z Posterunku Policji w Rychtału, będąc poza służbą, zatrzymała pijanego kierującego volkswagenem. Mężczyzna miał blisko 2 promile alkoholu.

Do zdarzenia doszło 23 listopada około godz. 3.30 w Bralinie na ul. Namysłowskiej. - Policjantka na co dzień pracująca w Posterunku Policji w Rychtału, będąc poza służbą, zwróciła uwagę na kierującego volkswagenem, którego styl jazdy wskazywał, że może on znajdować się w stanie nietrzeźwości - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - 51-latek jechał od krawędzi do krawędzi tzw. zygzakiem. Mężczyzna podczas rozmowy z policjantką oświadczył, że spożywał tylko piwo.

Policjantka powiadomiła o całej sytuacji dyżurnego kępińskiej komendy. Funkcjonariusze, którzy przyjechali na miejsce, przebadali kierowcę. Okazało się, że 51-letni obywatel Ukrainy, mieszkaniec gminy Bralin, wsiadł za kierownicę z wynikiem blisko 2 promile.

Dzięki szybkiej i zdecydowanej reakcji funkcjonariuszki kolejny nieodpowiedzialny kierowca został zatrzymany, zanim doszło do tragedii na drodze. Zachowanie policjantki udowadnia, że policjantem jest się całą dobę, 7 dni w tygodniu, nawet po zakończonej służbie.

Kolejne osoby poszukiwane zatrzymane

Kępińscy policjanci zatrzymali dwóch mężczyzn, którzy byli poszukiwani przez Sąd Rejonowy w Kępnie celem odbycia kary pozbawienia wolności.

21 bm. po godz. 7 w Domaninie policjanci Wydziału Kryminalnego KPP zatrzymali 36-letniego mieszkańca gm. Kępno, który był poszukiwany przez Sąd Rejonowy w Kępnie celem odbycia kary 6 miesięcy pozbawienia wolności za czyn z art. 278 § 5 kk (kradzież energii).

Do kolejnego zatrzymania osoby poszukiwanej doszło 24 listopada po północy w Kępnie. Policjanci Ognia Patrolowo-Interwencyjnego zatrzymali 52-letniego mieszkańca miasta, który był poszukiwany przez Sąd Rejonowy w Kępnie celem odbycia kary 6 miesięcy pozbawienia wolności za czyn z art. 209 § 1a kk (uchylanie się od płacenia alimentów).

RED

Zderzenie dwóch samochodów w Perzowie

W minioną sobotę (21 listopada) około godz. 22.30 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o wypadku drogowym w Perzowie. Na miejsce natychmiast zadysponowano zastępy z OSP Perzów oraz JRG Kępno.

Po przybyciu służb stwierdzono zderzenie dwóch samochodów osobowych, którymi podróżowały trzy osoby. Jedna z nich uskarżała się na ból w klatce piersiowej i wymagała pomocy medycznej. - Strażacy udzielili poszkodowanej kwalifikowanej pierwszej pomocy, osoba została przekazana przybyłemu na miejsce Zespołowi Ratownictwa Medycznego, który następnie przetransportował ją do szpitala - mówi st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.

- Kierująca skodą fabią 56-letni obywatelka Ukrainy, mieszkanka Namysłowa, w wyniku nieprawidłowego manewru skrętu doprowadziła do zderzenia czołowego w wyniku czego uderzyła w BMW, którym kierowała 67-letnia mieszkanka Gęsiej Górki - mówi mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - W wyniku zdarzenia pasażerka opla z obrażeniami ciała została przetransportowana na SOR Kępno. Sprawca zdarzenia został ukarany mandatem.

Na czas prowadzonych działań droga była całkowicie zablokowana. Po zakończeniu czynności dochodzeniowych przez Policję uszkodzone pojazdy usunięto na pobocze, a rozlane płyny eksploatacyjne zasypano sorbentem.

Pomoc drogowa zabezpieczyła i odholowała samochody. Działania służb zakończono po przywróceniu drożności drogi.

UG



Podsumowanie akcji „Trzeźwość”

19 listopada funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kępnie przeprowadzili na terenie powiatu działania pn. „Trzeźwość”. Przebadano 360 kierujących, dwóch z nich straciło uprawnienia.

19 bm. po godz. 16 w Drożkach funkcjonariusze dokonali zatrzymania kierującego land roverem 47-letniego, mieszkańca Rychtała. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał ponad pół promila alkoholu.

Tego samego dnia przed godz. 17, również w Drożkach, policjanci drogówki zatrzymali do kontroli jadącego BMW 43-letniego mieszkańca Rychtała. W tym przypadku badanie alkomatem wskazało blisko 1,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyzna za swoje nieodpowiedzialne zachowanie odpowie teraz przed Sądem.

RED



Minister sportu potwierdził dofinansowanie

17 listopada w Jarocinie wójt Perzowa Danuta Froń odebrała z rąk Ministra Sportu i Turystyki Jakuba Rutnickiego dokument potwierdzający przyznanie dofinansowania na budowę kompleksu sportowego Orlik w Trębaczowie.

Obok samorządu Perzowa dokumenty takie otrzymali władarze gmin i powiatów, które otrzymały wsparcie w Programie budowy kompleksów sportowych Orlik - Edycja 2025.

Gmina Perzów otrzymała dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w kwocie 1.420.800 zł na realizację zadania pn.: „Budowa kompleksu sportowego Orlik w Trębaczowie”, w ramach którego powstanie ogrodzone i oświetlone boisko piłkarskie o nawierzchni z trawy syntetycznej o wymiarach 30x62 metry, boisko wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej o wymiarach 19x32 metry, zaplecze szatniowo-sanitarne oraz zainstalowany zostanie stojak rowerowy. Koszt inwestycji szacowany jest na około 3 miliony złotych. Planowany termin zakończenia przedsięwzięcia to październik 2027 roku.

RED



Podziękowania dla Personelu Szpitala w Kępnie

Z całego serca pragniemy podziękować Lekarzom, Ratownikom Medycznym oraz Pielęgniarkom Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Kępnie, a także Lekarzom i Pielęgniarkom Oddziału Nefrologicznego oraz Stacji Dializ w Kępnie za profesjonalną, pełną troski i empatii opiekę nad naszym bliskim – Markiem – zarówno w ostatnich chwilach jego życia, jak i przez cały okres trwania jego choroby.

Dziękujemy za ogromne zaangażowanie, cierpliwość, życzliwość oraz nieustanną walkę o jego zdrowie i komfort. Za każde dobre słowo, każdy gest wsparcia, za próby uśmierzania bólu i cierpienia – zarówno fizycznego, jak i tego, które nosiliśmy w naszych sercach.

Dzięki Państwa postawie nasz bliski do końca był otoczony szacunkiem, godnością i ludzką obecnością, a my – jego rodzina – mogliśmy odczuć prawdziwe wsparcie w najtrudniejszych chwilach.

Z wyrazami ogromnej wdzięczności i szacunku Rodzina

REKLAMA



8640 zł
7200 zł

PROMOCJA -17%

Na wybrane modele w skórze naturalnej licowej Lemans L-70

MEBLE Górecki

100% REAL LEATHER

Więcej informacji znajdziesz:

WWW.MEBLEGORECKI.COM

793 713 209
793 713 288

PECZYSKA 39
38-400 WIERUSZÓW

Warsztaty Kulinarne z Piotrem Kucharskim

BRALIN

Znany z wielu telewizyjnych programów, zamiłowany kucharz Piotr Kucharski przeprowadził kulinarne warsztaty dla mieszkańców gminy Bralin.

Pierwsze spotkanie odbyło się w sali Domu Ludowego w Goli, gdzie na warsztaty przybyli mieszkańcy nie tylko Goli, ale także Czermińska, Taboru Małego, Weronikopola i Taboru Wielkiego. Kucharz chętnie dzielił się z zainteresowanymi swoimi przepisami i ciekawostkami związanymi z gotowaniem. W temacie warsztatowym była do przygotowania zupa cebulowa, kasza gryczana z pulpą dyniową oraz słodki deser - pączki z jabłkiem. Uczestnicy mieli okazję poznać oryginalne receptury, sposoby przygotowania, technikę gotowania i podania do stołu. Kolejne warsztaty odbyły się w Bralinie, w Klubie Senior +. Udział w warsztatach, oprócz mieszkańców Bralina, zgłosiła także młodzież Szkoły Podstawowej w Bralinie. Uczniowie klasy VIII, którzy stoją przed wyborem szkoły ponadpodstawowej mogli zaob-



serwować pracę kucharza i określić swój kierunek edukacji. Podczas warsztatów Piotr Kucharski podzielił się z młodszymi kolegami swoim doświadczeniem związanym z wyborem drogi życiowej. Piotr Kucharski pochodzi z powiatu kępińskiego. Chodził do szkoły średniej w Kępnie po czym odważnie realizował swoje marzenia. Zwyciężył w programie „Gotuj o wszystko”. Od tamtej pory prowadzi między innymi „Kucharskiego pomysłu na kuchnię” oraz występuje w kąciku kuchennym „Dzień Dobry TVN”. Prowadzi również własne studio kulinarne. Jednym z dań warsztatowych były „pankejkki – naleśniczki”, które młodzi adepci sztuki gotowania zobowiązali się przygotować swoim rodzicom. Warsztaty kulinarne okazały się nie tylko dobrym sposobem aktywizacji mieszkańców, ale także integracji połączonej z dobrą zabawą i smaczną edukacją. Na realizację zadania Gmina Bralin pozyskała środki zewnętrzne z Unii Europejskiej. Kolejne spotkanie warsztatowe z Piotrem Kucharskim 26 listopada w sali Domu Ludowego w Nowej Wsi Książęcej i 27 listopada w sali Domu Ludowego w Chojęcinie. **UG**

Andrzej Tyra Ambasadorem

Dyrektor Zespołu Szkół w Mroczeniu Andrzej Tyra został Ambasadorem Reformy programowej KOMPAS JUTRA. Uroczystego wręczenia tytułu dokonał Wielkopolski Kurator Oświaty Igor Bykowski.

Reforma26. Kompas Jutra to część ogólnopolskiego projektu „Moc Relacji w Edukacji - łączymy, aby zmieniać”, którego celem jest przetestowanie w praktyce szkolnej kluczowych zadań reformy. Rolą Ambasadorów jest upowszechnianie informacji o celach reformy, wspieranie nauczycieli w adaptacji do nowych podstaw programowych i narzędzi pracy, a także budowanie pozytywnego wize-

runku szkoły jako miejsca rozwoju kompetencji i dobrego samopoczucia. Reforma26. Kompas Jutra jest wprowadzana od tego (2025/2026) roku szkolnego. Jej główne założenia to: stopniowe wdrażanie nowej podstawy programowej, wprowadzenie dwóch nowych przedmiotów (edukacja obywatelska i edukacja zdrowotna), połączenie przedmiotów przyrodniczych w jedną blok (na wzór zachodni "science") oraz zmiany w organizacji zajęć i nauczania (np. uwzględnienie tygodnia projektowego, które jest opcjonalne). Reforma zakłada również zmiany kadrowe (np. nowy system przygotowania do zawodu nauczycie-

la) i programowe (np. zreformowana podstawa programowa wychowania fizycznego). Reforma opiera się na przekonaniu, że szkoła powinna przygotowywać uczniów nie tylko do egzaminów, lecz przede wszystkim do życia. To największa od lat zmiana w polskiej edukacji, obejmująca wszystkie etapy nauczania. Została ona rozłożona na lata i będzie wdrażana etapami. Jak podkreśla Ministerstwo Edukacji Narodowej, dzięki zmianom w edukacji absolwenci polskich szkół będą przygotowani do życia w zmieniającym się świecie. Ważnym zadaniem szkoły jest nie tylko przekazywanie

wiedzy, ale także budowanie poczucia odpowiedzialności za własny rozwój i podejmowane decyzje. Reforma stawia na kształtowanie sprawczości, która w dorosłym życiu pomoże osiągać sukcesy. Dyrektor Tyra tłumaczy, że jego rolą, jako ambasadora, będzie dzielenie się dobrymi praktykami, doświadczeniem i energią do zmiany. - Cieszę się bardzo, że również jako szkoła zostaliśmy uznani za miejsce otwarte, innowacyjne i chętnie angażujące się w różnorodne aktywności. Jak dotąd ten zaszczytny tytuł otrzymało 12 dyrektorów szkół z województwa wielkopolskiego. **RED**



REKLAMA



POLPEL
 PELLET PREMIUM

- ♦ PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- ♦ WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- ♦ NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- ♦ DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEX FABRYKA MEBLI
 Chojęcin Szum 5a
 63-640 Bralin

tel.: 789 405 600



Trzy razy Łęka i raz Słupia



W tym roku uczestników szkolnych Mistrzostw Gminy Baranów w Tenisie Stołowym ponownie gościła Słupia. W zawodach, rozegranych 18 listopada, wzięło udział 13 drużyn (dziewczęta i chłopcy z kl. IV-VI oraz VII-VIII). W trzech kategoriach triumfowały drużyny ze Szkoły w Łęce Mroczeńskiej, w jednej - słupiani

Regulamin zawodów animowanych przez Szkolny Związek Sportowy jest często uproszczeniem zasad rządzących grami profesjonalnymi. Dotyczy to również tenisa stołowego albo... ping-ponga. Różnicę tę cierpliwie tłumaczył ekspert, gość specjalny turnieju oraz sędzia główny w jednej osobie.

- Ping-pong jest młodą dyscypliną sportu, która naro-

dziła się na nowo zaledwie 14 lat temu w USA. Tam też, w 2011 roku zostały po raz pierwszy rozegrane Mistrzostwa Świata. W ping-pongu seta wygrywa osoba, która pierwsza zdobędzie 15 punktów. Przy stanie 14:14 wygra zawodnik, który zdobędzie 15 punkt. Gra się do 2 wygranych setów. Turnieje rozgrywane są wyłącznie raketkami oklejonymi papierem ściernym koloru niebieskiego lub szarego dostarczonymi przez organizatorów. Zawodnicy po zakończonym secie zmieniają strony stołu i wymieniają się raketkami.

Urozmaicheniem jest przepis, że raz w meczu można zmienić kolor piłki, co oznacza, że gra się tzw. „double point ball”. Może to zrobić serwujący, o ile nie zdobył w secie więcej niż 12 punktów. Jeżeli wygra tę piłkę, to dostaje 2



punkty, gdy przegra - przeciwnik otrzymuje jeden punkt. Cały mecz gra się pomarańczową piłką, a białą tylko „double point ball” - objaśniał Jan Kasendra.

Lista triumfów Jana Kasendry jest isticie bajkowa. - Moje największe sukcesy to: Mistrzostwo Polski Amatorów, kilka tytułów wicemistrza Polski Amatorów, kilka 3. miejsc w Mistrzostwach Polski Amatorów, 3. miejsce w kategorii open powyżej 50 lat

z udziałem zawodowców. Natomiast wśród profesjonalistów najwyżej cenię sobie: brązowy medal w Mistrzostwach Polski Masters w grze podwójnej, 2 miejsce w Grand Prix Polski Masters w Międzyzdrojach, 2. Miejsce w Grand Prix Polski Masters w Węgierskiej Górze i kilka trzecich miejsc w cyklu rozgrywek Grand Prix Polski Masters. Z imprez o randze międzynarodowej najlepsze wyniki to: 9. miejsce



w Mistrzostwach Europy w grze mieszanej, 17. miejsce w grze podwójnej w Mistrzostwach Europy w Sandefjord w Norwegii (w grupie pokonaliśmy Niemców, późniejszych wicemistrzów Europy).

Drugim gościem specjalnym był tego dnia Władysław Kącki. Na jego koncie równie imponująca ilość triumfów, o których pisaliśmy wcześniej. Przed dekoracją najlepszych zespołów, młodzi adepci tenisa stołowego obejrzeli pasjonującą pojedynek z udziałem naszych gości. Najodważniejsi zaś mogli spróbować urwać któremuś z nich choćby kilka

punktów. Jak zwykle w Słupie turniej miał profesjonalną oprawę, z olimpijskim otwarciem i dekoracją, poprowadzonymi przez dyrektora Annę Kamińską. O piękne medale i dyplomy zadbał Wójt Gminy. Słodkim uzupełnieniem sportowych zmagani był jak zwykle w Słupie paczek z miewscowej piekarni. (ems)

WYNIKI Igrzyska Dzieci (kl. IV-VI) Dziewczęta

1. Łęka Mroczeńska
2. Słupia

Chłopcy

1. Łęka Mroczeńska
2. Słupia I
3. Słupia II
4. Donaborów

Igrzyska Młodzieży Szkolnej (kl. VII-VIII). Dziewczęta

1. Słupia I
2. Słupia II
3. Donaborów

Chłopcy

1. Łęka Mroczeńska
2. Słupia
3. Donaborów
4. Słupia II

REKLAMA

STOLARZ-LEMPERT

**FIRMA STOLARZ - LEMPERT SP.K.
ZATRUDNI NA STANOWISKU:**

**MAGAZYNIER - OPERATOR
WÓZKA WIDŁOWEGO**

MIEJSCE PRACY: MARIANKA MROCZEŃSKA

Opis stanowiska:

- obsługa wózka widłowego,
- kompletacja towaru,
- praca na dwie zmiany,
- prace porządkowe oraz pomocnicze na magazynie,
- praca ze skanerem,
- rozładunek/załadunek samochodów dostawczych/TIR.

Wymagania:

- dobra organizacja pracy, dokładność,
- komunikatywność i umiejętność pracy w zespole,
- odpowiedzialność, sumienność, zaangażowanie,
- dostosowanie się do norm oraz procedur w zakresie bezpieczeństwa i jakości.

Oferujemy:

- stabilne zatrudnienie na pełen etat w oparciu o umowę o pracę,
- dobrą atmosferę w pracy,
- dodatkowe ubezpieczenie na życie.

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia.

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji drogą mailową: praca@stolarz-lempert.pl, telefonicznie 696 465 659, bądź osobiście w siedzibie firmy: Marianka Mroczeńska 3

STOLARZ-LEMPERT

**FIRMA STOLARZ - LEMPERT SP.K.
ZATRUDNI NA STANOWISKU:**

**KIEROWCA C+E
W TRANSPORCIE
MIĘDZYNARODOWYM**

MIEJSCE PRACY: MARIANKA MROCZEŃSKA

Opis stanowiska:

- Prowadzenie pojazdu kat. C+E
- rozładunki/załadunki
- Dbłość i utrzymywanie czystości w samochodzie.

Wymagania:

- wyszktałcenie minimum zawodowe
- uprawnienia do prowadzenia pojazdów
- kurs na przewóz rzeczy
- umiejętność pracy w zespole
- wypełnianie dok. transportowych
- dostosowanie się do norm oraz procedur w zakresie bezpieczeństwa i jakości

Oferujemy:

- stabilną pracę w dynamicznie rozwijającej się firmie
- dodatkowe ubezpieczenie na życie
- zatrudnienie na podstawie umowy o pracę
- atrakcyjne wynagrodzenie
- weekendy w domu

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji drogą mailową: m.kazmierczak@stolarz-lempert.pl, telefonicznie 519 068 410, bądź osobiście w siedzibie firmy

Trzcinica w rankingu wydatków budżetowych finansowanych ze środków unijnych w latach 2004-2024

Pierwsze miejsce w powiecie, ósmie w Wielkopolsce

Ogólnopolskie pismo samorządu terytorialnego „Wspólna” opublikowało ranking wydatków budżetowych finansowanych ze środków unijnych w latach 2004-2024 w przeliczeniu na mieszkańca. Gmina Trzcinica w tym zestawieniu zajęła pierwsze miejsce spośród wszystkich samorządów powiatu kępińskiego, a w swojej kategorii 8 miejsce w Wielkopolsce z wynikiem 4285,72 złotych na mieszkańca.

Spośród największych za-

dań zrealizowanych z wykorzystaniem środków unijnych były zadania wodno-kanalizacyjno - drogowe w Laskach, Trzcinicy i Piotrowcu. Wybudowano, doposażono lub prowadzono zajęcia edukacyjne z wykorzystaniem środków unijnych w nowych przedszkolach w Trzcinicy, Laskach i Żółtku gminnym, wykonano modernizację i termomodernizację Zespołu Szkół w Laskach.

Modernizowano i doposażono obiekty gminne (Domy Ludowe, biblioteki, obiekty sportowe oraz rekreacyjne). Modernizowane były także



Urząd Gminy, który został dostosowany do wymogów cyfryzacji.

Zakupiony z dofinansowaniem był ciężki samochód pożarniczy dla OSP Trzcinica,

a także zrealizowano wiele innych działań. W każdym sołectwie znajdują się tablice informacyjne o tym, że wykonane zostały tam inwestycje lub modernizacje

z wykorzystaniem środków unijnych.

Obecnie Gmina Trzcinica realizuje projekt „Wspaniałe przedszkolakiem być!” - współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze dla Wielkopolski 2021-2027. Na rozstrzygnięcie oczekują projekty: „Nowoczesna edukacja w gminie Trzcinica” - współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027, „Dobudowa pomiesz-

czeń toalet do istniejącego budynku Domu Ludowego w Wodziejnej”, „Doposażenie i uzupełnienie infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w Gminie Trzcinica”, „Budowa drogi dla pieszych i rowerów na odcinku Laski - granica Gminy Trzcinica” i Grant „Wielkopolskie telecentrum opieki” dofinansowane przez UE w ramach Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 2021-2027, ponadto kolejne zadania są przygotowywane dokumentacyjnie lub oczekują na ogłoszenie naborów na środki zewnętrzne.

UG

Konkurs „Bezpieczna praca w gospodarstwie rolnym”



18 listopada 2025 r. w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Kępnie przeprowadzono konkurs „Bezpieczna praca w gospodarstwie rolnym”.

W konkursie wzięło udział 22 uczniów uczących się zawodu technik agrobiznesu z klas: I TA, III TB i IV TC. Laureaci zostali nagrodzeni

nagrodami ufundowanymi przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego: zdobywca I miejsca otrzymał skrzynkę narzędziową 3-szlafową, II miejsce zostało uhonorowane zestawem narzędziowym, a zdobywczyni III miejsca otrzymała wiertarkę udarową.

Wszyscy pozostali uczest-

nicy konkursu otrzymali nagrody pocieszenia, a po ogłoszeniu wyników odbył się pokaz wyposażenia rolnika w elementy stanowiące ochronę indywidualną osoby wykonującej zabiegi chemicznej ochrony roślin.

Konkurs został zorganizowany we współpracy z Kasą Rolniczego Ubezpieczenia

Społecznego (KRUS) - Placówką Terenową w Kępnie reprezentowaną przez Sylwię Kwaśniewską.

WYNIKI KONKURSU

1. Adam Matysiak, kl. IV TC
2. Hanna Groblica, kl. IV TC
3. Angelika Jankowska, kl. IV TC

Szkolny Koordynator Konkursu
Jan Kokot

Za projekt „Tradycje, obyczaje i nasze wielkopolskie godanie”

Gminna Biblioteka w Trzcinicy nagrodzona



Gminna Biblioteka Publiczna w Trzcinicy odebrała nagrodę w kategorii działania prokulturowe w wysokości 8.000,00 zł za realizację projektu „Tradycje, obyczaje i nasze wielkopolskie godanie”.

12 listopada 2025 r. w Sali Ziemi zlokalizowanej w Centrum Konferencyjnym PCC na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich w Poznaniu odbyła się XXVI gala edycji Konkursu „Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego”, organizowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Na zaproszenie Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego Jacka Bogusławskiego w gali uczestniczyli dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzcinicy Renata Gość oraz wójt Gminy Trzcinica Grzegorz Hadzik, którzy odebrali z rąk Jacka Bogusławskiego nagrodę w kategorii działania prokulturowe w wysokości 8.000 zł za realizację projektu „Tradycje, obyczaje i nasze wielkopolskie godanie”.

W tym roku Gminna Bi-

blioteka Publiczna w Trzcinicy zgłosiła do Konkursu swój projekt w kategorii działań prokulturowych. Narodzony projekt biblioteki polegał na zorganizowaniu cyklu wydarzeń kulturalno-edukacyjnych związanych z dziedzictwem historycznym Ziemi Trzcinickiej i jej okolic, nawiązującym do tradycji oraz obyczajów naszej małej ojczyzny. Dla dzieci i młodzieży zorganizowano cykl interaktywnych warsztatów kulturalno-edukacyjnych obejmujących zakres działań na rzecz budowania u najmłodszych pozytywnego obrazu tradycji i pogłębienia znajomości kultury swojego regionu. Natomiast dorośli i seniorzy wzięli udział w spotkaniu historycznym z udziałem lokalnego stowarzyszenia i pasjonatów historii lokalnej.

Warsztaty i spotkania kulturalne w ramach nagrodzonego projektu w bibliotece gminnej przygotowały i przeprowadziły dyrektor Renata Gość oraz starszy bibliotekarz Maria Tomalik, natomiast w Filii Bibliotecznej w Laskach bibliotekarz Anna Kurek.

UG

Ałbena Grabowska spotkała się z czytelnikami w Opatowie

14 listopada 2025 roku czytelnicy Gminnej Biblioteki Publicznej w Łęce Opatowskiej z siedzibą w Opatowie mieli przyjemność uczestniczyć w spotkaniu autorskim z Ałbeną Grabowską - uznaną pisarką, neurologiem, epileptologiem, której twórczość cieszy się ogromną popularnością zarówno wśród czytelników, jak i widzów.

Ałbena Grabowska zadebiutowała w 2011 roku książką „Tam, gdzie urodził się Orfeusz”. Największy rozgłos przyniosła jej jednak saga „Stulecie Winnych”, która została zekranizowana jako serial telewizyjny, gromadzący przed ekranami miliony widzów. Tworząc sagę, zadbała o autentyczność historyczną,



wplatając w fabułę postacie znanych osobistości, takich jak Jarosław Iwaszkiewicz czy Stanisław Lilpop. Podczas pracy nad ekranizacją pełniła również funkcję konsultanta medyczno-historycznego, a sama pojawiała się w epizodycznych rolach w każdym sezonie serialu.

W trakcie spotkania Ałbena Grabowska opowiedziała o swoich bułgarskich korzeniach i początkach kariery

pisarskiej. Podzieliła się także kulisami powstawania swoich książek, opowiadając, skąd czerpie inspiracje do tworzenia pełnych siły kobiecych postaci. Podczas rozmowy nie zabrakło odniesień do innych książek pisarki, takich jak „Kości proroka” czy „Matki i córki”.

Na zakończenie spotkania czytelnicy mieli okazję zadać pisarce pytanie i zdobyć autograf.

BO

W Bralinie nagrodzono najaktywniejsze sołectwa z południowej Wielkopolski

BRALIN

W sobotę 8 listopada w Bralinie, w powiecie kępińskim odbył finał IX edycji konkursu „Aktywna Wieś Wielkopolska” organizowanego w ramach programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 10 sołectw otrzymało tytuł „Aktywna Wieś Wielkopolska” oraz nagrodę finansową w wysokości 5 tys. zł. Przyznano także 15 wyróżnień.

W ramach finału konkursu zorganizowana została uroczysta gala pn. „Liderzy Wielkopolskiej Odnowy Wsi” w Hali Sportowej w Bralinie podsumowująca tegoroczną IX edycję konkursu. Organizatorami wydarzenia byli Samorząd Województwa Wielkopolskiego reprezentowany przez Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego Krzysztofa Grabowskiego oraz Wójta Gminy Bralin Karola Wanzka. W uroczystości wzięło udział blisko 650 gości, w tym parlamentarzyści, radni Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, władze gmin, przedstawiciele lokalnych samorządów, sołtysi poszczególnych sołectw, liderzy oraz moderatorzy grup odnowy wsi. Warto podkreślić, że w programie Wielkopolska Odnowa Wsi uczestniczy już 2277 sołectw, 23 miasta do 5 tys. mieszkańców z terenu 193 gmin Wielkopolski. Dzięki wsparciu z budżetu Województwa Wielkopolskiego zrealizowanych zostało ponad 4000 projektów o łącznej kwocie wsparcia z budżetu Województwa Wielkopolskiego wynoszącej 93,5 mln zł. warto podkreślić, że program został wpisany do



strategii rozwoju województwa i przewidziany do realizacji do minimum 2030 r.

- Program Wielkopolska Odnowa Wsi jest chlubą Naszego Regionu. Był to również przyczynek do tego, że Wielkopolska była współgospodarzem „Europejskiego Kongresu Odnowy i Rozwoju Wsi” w maju br. organizowanego w ramach Polskiej Prezydencji w Radzie Unii Europejskiej. Uczestniczyło w nim wielu Ministrów Wsi i gości z całej Europy, którzy

mogli poznać jak ten program jest realizowany i wpływa na poprawę jakości życia na obszarach wiejskich w naszym Regionie. Inicjatywa, Samorządu Województwa Wielkopolskiego pobudza ludzi do wspólnego działania na rzecz swoich małych ojczyzn. Cieszy fakt, że program co roku zwiększa swoją pulę wsparcia finansowego. Przekłada się to na większą liczbę dofinansowanych projektów. W ramach IX edycji konkursu

„Aktywna Wieś Wielkopolska” Zarząd Województwa Wielkopolskiego nagrodił 37 sołectw – laureatów konkursu oraz wyróżnił 44 sołectwa z całej Wielkopolski. Podczas wydarzeń organizowanych dla południowej, wschodniej, północnej i zachodniej Wielkopolski zaprezentowano przed szeroką publicznością niezwykle pomysłowe i zaangażowanie mieszkańców w sprawy wsi i jej rozwoju co zawsze jest

LAUREACI I WYRÓŻNIENI W RAMACH IX EDYCJI KONKURSU „AKTYWNA WIEŚ WIELKOPOLSKA”:

Subregion południowej Wielkopolski (powiaty: jarociński, pleszewski, krotoszyński, kaliski, ostrowski, ostrzeszowski, kępiński):

Sołectwo	Gmina
1. Chojęcin-Parcele	Bralin
2. Dębsko	Koźminek
3. Nowy Olesiec	Chocz
4. Jaźwiny	Kraszewice
5. Zalesie Wielkie	Kobylin
6. Pośrednik	Szczytniki
7. Pałaty	Grabów nad Prosną
8. Kościelna Wieś II	Gołuchów
9. Czekanów	Ostrów Wielkopolski
10. Szklarka Mielęcka	Kępno

Wyróżnieni Sołectwo	Gmina
1. Tymieniec	Szczytniki
2. Skarydzew	Doruchów
3. Skrzypnia	Czermin
4. Nosków	Jaraczewo
5. Żydów	Godziesze Wielkie
6. Kuszyn	Mycielin
7. Raczyce	Odolanów
8. Smolice	Kobylin
9. Zgorzelec	Rychtal
10. Przygodziczki	Przygodzice
11. Dębe	Żelazków
12. Ustków	Krotoszyn
13. Masanów	Sieroszewice
14. Długa Wieś Druga	Stawiszyn
15. Gola	Bralin

cenienia - mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

Uroczysta gala była okazją do wręczenia wyróżnień dla najaktywniejszych sołectw oraz nagród dla laureatów konkursu. W ramach przeprowadzonego konkursu zostało nagrodzonych aż 10 sołectw z południowej Wielkopolski. Wyróżnienia otrzymało także 15 sołectw. Wyróżnione sołectwa otrzymywały pamiątkowy dyplom, z kolei laureaci otrzymywali tytuł „Aktywna Wieś Wielkopolska” oraz nagrodę finansową w wysokości 5 tys. zł. Uroczystości były także do-

skonałą okazją do wspólnych rozmów, promocji swoich osiągnięć oraz inspiracji do realizacji kolejnych inicjatyw i pomysłów przez lokalne społeczności.

Gale były również wspólnymi wydarzeniami artystycznymi, podczas których popis umiejętności dali miejscowi artyści, utalentowana młodzież i ludowe zespoły taneczno-wokalne, wykonując popularne utwory i układy taneczne. Gwiazdą wieczoru był Andrzej Cierniewski, który porwał publiczność do wspólnej zabawy wykonując dobrze znane i popularne utwory ze swojego repertuaru. **UG**



Powiat Kępiński wyszedł z inicjatywą organizacji „Jesiennego spaceru”. Mimo kapryśnej aury w niedzielne popołudnie, 16 listopada blisko sto osób udało się na wspólny niedzielny spacer.

To prosta aktywność,

Spacer po zdrowie

szczególnie polecana osobom, które prowadzą siedzący tryb życia i mają nienajlepszą kondycję. Spacerując,

poprawiamy kondycję i nastroj. To prosta recepta, którą znamy zapewne wszyscy. Początek spaceru miał

miejsce w Parku Starościńskim, gdzie uczestników przywitała Alicja Śniegocka - Starosta Kępiński.

Spacer to nie tylko przechadzka, to również garść informacji dedykowanych historii Kępna, które uczestnikom przedstawił Dominik Makosch - regionalista i członek stowarzyszenia Socjum Kępno i okolice. Spacerowiczom towarzyszyła także Mar-

ta Borowska - fizjoterapeuta, która w Parku Miejskim przeprowadziła z uczestnikami krótką rozgrzewkę i opowiedziała o zaletach spacerowania.

Kolejnym punktem spaceru była zabytkowa wieża wodociągowa przy ulicy Wrocławskiej o historii, której uczestnikom spaceru opowiedział prezes Spółki Wodociągów Kępińskich Marek Misala.

Wszyscy chętni mogli wejść na jej szczyt, by podziwiać panoramę Kępna. Pokonanie ponad 160 stopni to kolejny element profilaktyki zdrowia, uzmysławiający, że aktywność fizyczna może mieć różne oblicza. Trasa przechadzki zaprowadziła uczestników również na kępińskie grodzisko. **STAR**

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam mieszkanie na os. "Zalesie" o pow. 58 m2 w Kobylej Górze (2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, piwnica, balkon, I piętro. Tel. 697 286 687

Sprzedam lokal o pow. 50 m2 na parterze budynku przy ul. Kaliskiej 8 w Grabowie nad Pr., możliwość przeznaczenia na cele mieszkaniowe, usługowe, handlowe, gabinet lekarski. Tel. 605 952 688

Sprzedam działkę budowlaną na Kuźnikach 7 o pow. 4718 m2 z możliwością podziału. Tel. 693 829 246

Sprzedam dwie działki budowlane okolicy Rejmanki o pow. 1249 m2, cena 120 zł/m2. Tel. 693 722 980

Sprzedam działkę ogrodową w Ostrzeszowie. Tel. 781 221 950

Sprzedam działki budowlane. Borek Mielęcki. Działki po 10 arów. Tel. 697 446 881

Sprzedam lub wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji. Tel. 662 049 886

Sprzedam lokal o pow., 50 m2 na parterze budynku w Grabowie nad Pr., ul. Kaliska, możliwość prowadzenia działalności gosp., usług, gabinet lekarski lub cele mieszkaniowe. Tel. 605 952 688

Sprzedam nowy dom w lesie i 70 arów łąki nad strumykiem, Rojów 115. Tel. 694 468 867

Sprzedam działkę ogrodową. Tel. 781 221 950

Sprzedam działkę uzbrojoną 4260 m2 w Książenicach, ul. Zielona 36. Tel. 691 198 989

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej pow. 34 m2 + pow. użyt. poddasza 15 m2, stan deweloperski, spokojna okolica wśród zieleni. Budynek z funkcją inteligentny dom, ekonomiczne ogrzewanie, klimatyzacja. Tel. 784 478 542 Hanulin

Sprzedam nowy budynek parterowy w zabudowie szeregowej 42 m2 + pow. użyt. poddasza 17 m2. Tel. 784 478 542 Hanulin

Zamienię mieszkanie III piętro 38,4 m2 na mieszkanie na parterze do 47 m2 z dopłatą ul. Kwiatowa Ostrzeszów. Tel. 781 221 950

Sprzedam pawilon handlowy o pow. 30 m2 przy pl. Borek od strony ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie. Tel. 734 468 087

Kupię mieszkanie w Ostrzeszowie, może być do remontu. Tel. 661 719 131

Sprzedam działkę o pow. 5000 m2 w Doruchowie. Tel. 512 509 974

Sprzedam dwie działki budowlane koło Rejmanki o pow. 1243 m2 i 1249 m2, cena 120 zł/m2, dostęp do drogi powiatowej, prąd, woda w drodze. Tel. 693 722 980

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam ziemię o pow. 3,96 ha w dobrym miejscu, możliwość pod zabudowę, cena do 90.000 zł do uzgodnienia. Tel. 733 740 196

Sprzedam działki budowlane przy drodze powiatowej gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

mi i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam działkę 0,83 ha przy szosie, cena 88.000 zł, gm. Grabów. Tel. 733 740 196

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m2, działka 520 m2 + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam lub wynajmę pawilon handlowy w Ostrzeszowie naprzeciwko biblioteki o pow. 30 m2, woda, prąd. Tel. 784 465 087

Sprzedam działkę 4260 m2, Książenice, ul. Zielona. Tel. 691 198 989

Sprzedam działki budowlane w Godzietowach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 3200 m2 w Siedlikowie usytuowaną przy drodze asfaltowej Siedlików-Marydół. Pełna dokumentacja do zabudowy dwoma budynkami mieszkalnymi i dwoma bud. gospodarczymi, cena 100 zł za m2 do negocjacji. Tel. 793 412 010 lub 668 412 795

Kupię mieszkanie 2-pokojowe I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m2. Tel. 668 185 291

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salomach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Laski. Tel. 606 576 953

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m2, III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m2. Tel. 784 465 087

Wynajmę lub sprzedam lokal o pow. 90 m2 w Ostrzeszowie. Tel. 605 082 779 proszę o sms.

WYNAJMĘ

Lokal pod działalność gospodarczą w centrum Ostrzeszowa o pow. 41 m2. Tel. 693 317 029

Halę Ostrówiec pod Kępem o pow. 120 m2 pod działalność gospodarczą. Tel. 784 477 837

2-pokojowe mieszkanie na parterze o powierzchni 53m2, centralne ogrzewanie, umeblowane. Grabów nad Prosną. Tel. 667 189 833

2 mieszkania, parter, piętro po 70 m2 każde w ocieplonym budynku z ogrzewaniem gazowym, częściowo umeblowane.

POSADZKI
cementowe mixokretem

- zacieranie mechaniczne
- poziomowanie laserowe



POSADZKI - WARSZAWSKI S.C.
Giżyce 7, 63-520 Grabów n/Pr.
Tel. 697-146-911

wane na zagospodarowanej działce z altaną. Grabów n / pr. Tel. 663 319 611

3-pokojowe mieszkanie w domu jednorodzinnym w Ostrzeszowie. Tel. 607 600 914
Poszukuję mieszkania do wynajęcia, pokój, kuchnia na terenie Ostrzeszowa. Tel. 782 815 969

Studentce/studentkom mieszkanie w Poznaniu o pow. 37 m2 w pobliżu Małty. Tel. 501 665 780

Lokal handlowy o pow. 170 m2 w Ostrzeszowie, w pobliżu parkingu przy ul. Kaliskiej. Tel. 501 665 780

Pokój w Ostrzeszowie. Tel. 500 429 475
Pilnie poszukuję kawalerki w Grabowie. Tel. 783 679 309

Mieszkanie na os. Zamkowym w Ostrzeszowie, 3 pokoje + umeblowana kuchnia. Tel. 888 490 811

Lokal usługowy w Ostrzeszowie, ul. Przemysłowa 12. Tel. 512 058 884

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m2 w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

PRACA

Poszukuję pracy dodatkowej: posprzątam mieszkanie, biura, domy, pomogę w obowiązkach domowych, umyję okna. Tel. 884 791 375

Posprzątam mieszkanie, biura, domy, pomogę w obowiązkach domowych lub zaopiekuję się osobą starszą. Ostrzeszów i okolice. Tel. 695 702 491

Pomogę w sprzątnięciu domu. Tel. 665 537 197

Posprzątam mieszkanie, biura. Tel. 728 587 454

Umyję okna i posprzątam mieszkanie

SPRZEDAŻ
OPAŁU WĘGLA

Ferdynand Trzęsowski
ul. Polna 2
Ostrzeszów

- kostka, orzech, groszek,
groszek skarbek luz
- workowany

MALBUD
RUBIK

Firma MAL-BUD Błażej Rubik
PRZYJMIE UCZNIÓW
W ZAWODACH:
Monter zabudowy i robót
wykończeniowych w budownictwie
(dawny zawód - malarz - tpeciarz),
murarz - tynkarz
tel. 601 646 190, 603 653 574

i pomogę w pracach domowych. Tel. 665 537 197

Zatrudnię rzeźnika, Kraszewice. Tel. 693 998 176

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Kobieta (polka), posprząta mieszkanie, biuro lub dom. Tel. 530 415 689

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Podjęm pracę ze starszą osobą na terenie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie. Tel. 782 041 336

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

DARMOWE
OGŁOSZENIA DROBNE

62 732 05 50
redakcja@pulstygodnia.pl

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS **Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru**

Docieplanie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

OSTRZESZOWSKI GABINET
WETERYNARYJNY

Czynny: pon-pt 9.00-19.00
Ostrzeszów, ul. Pocztowa 19
tel. 608 871 767

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Fiata Brawo 2009 r., I wł., salon polska, kawowy met., przebieg 178 tys. km., serwisowany, 2 kluczyki, ks. serwis., bogate wyposażenie. Tel. 663 237 584

Sprzedam Citroena, 2008 r.,diesel, sedan. Tel. 511 645 056

Sprzedam Renault Scenic 2012 r., 1.6 diesel, DCI 130 km, 6- biegów, srebrny, hak, przebieg 300 tys. km., cena 17.500 zł. Tel. 693 692 961

Sprzedam Renault Megane 99 r., stan dobry na chodzie. Tel. 665 390 821

Sprzedam Renault Scenic 2019 r., przebieg 99 tys. km., 1.7 diesel, 120 KM, granat met., stan bdb., cena 54000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam opony zimowe z felgami 195/65 R 15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Honde CR-V, 2016 r., diesel, 1.6, przeb. 144.000, cena 52.900. Tel. 667 367 529

Kupię Audi 80 TD, dobrze utrzymane. Tel. 607 907 848

Sprzedam Renault Kango 2003 r., poj. 1.6, sprowadzony z Niemiec, zarej., wiśnia, 5-drzwi, hak, pełne wyposażenie, drzwi na boki i do tyłu. Tel. 663 237 584

Sprzedam Renault Clio 1.2 benzyna 2005r., przebieg 205 tys. km., przegląd do listopada, OC do kwietnia 2026 r., cena 5200 zł do malej negocjacji. Tel. 663 649 298

Sprzedam Skoda Fabia 1.2, 2012 r., salon, stan bdb., cena 14.000 do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

EUROS
KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
kadry@euros-konstrukcje.pl

OFERTA PRACY

Firma produkująca elementy stalowe zatrudni:

- ✦ ŚLUSARZA
- ✦ SPAWACZA 135
- ✦ OPERATORA SUWNIC
- ✦ OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO
- ✦ OPERATORA MASZYN CNC
- ✦ KIEROWCĘ KAT. C+ E
- ✦ MALARZA KONSTRUKCJI STALOWYCH

✦ Możliwość przyuczenia ✦ zwracamy koszt dojazdu ✦
✦ praca 2-zmianowa ✦

KONTAKT

62 730 25 04 lub 501 846 491

CV prosimy składać na adres kadry@euros-konstrukcje.pl lub w siedzibie firmy.

Efekt – Aluminium Sp. z o.o. (Ostrzeszów)
poszukuje pracownika na stanowisko:
PROJEKTANT KONSTRUKCJI
ALUMINIOWYCH

Zakres obowiązków:
• Projektowanie konstrukcji aluminiowych (okna, drzwi, fasady)
• Przygotowywanie dokumentacji technicznej

Mile widziane:
• Doświadczenie w branży i znajomość rysunku technicznego

Oferujemy:
• Umowę o pracę
• Atrakcyjne wynagrodzenie
• Możliwość rozwoju zawodowego
• Pracę w stabilnej i przyjaznej firmie

KONTAKT:
Tel. 607 940 108
Ostrzeszów,
ul. Przemysłowa 24B
CV: pp@efektaluminium.pl

USŁUGI

OGÓLNOBUDOWLANE

ocieplenia budynków, elewacje,
tynki, wykończenia wnętrz

KONKURENCYJNE CENY

SOLIDNE WYKONANIE

609 196 838

ZŁOMOWANIE

PACHOLEK

SKUP POJAZDÓW

SPRZEDAŻ CZĘŚCI

Świba 63, 63-600 Kępno, tel. 62 78 191 94, 609 562 228

Sprzedam Forda Eco Sport suv 2015 r., 1.0 benzyna, skrzynia manualna, przebieg 99960 km, 125KM, I wł. w Polsce od 2018 r., cena 29900 zł do negocjacji

Sprzedam Dacia Sandero 2014 r., 1.2 benzyna + gaz. Tel. 725 794 659

Sprzedam ramę + dowód rej. do motocykla WSK. Tel. 607 907 848

Sprzedam Citroena C5 2005 rok, diesel, tanio. Tel. 511 645 056

Sprzedam Audi A6 kombi, 98 r., przebieg 266 tys. km., ABS, szyberdach, klima., 2.4 benzyna V6 bez gazu. Tel. 601 966 879

Sprzedam komplet opon wielosezonalnych 175/ 65 R15 i rozrusznik do Grande Punto 1,3 D. Tel. 608 792 502

Sprzedam opony zimowe na alufelgach do Hyundai'a Tucson, 2020 r. Tel. 607 864 364

Sprzedam Grande Punto, uszkodzony, silnik sprawny, chłodnica cała 1,3 D, 2009 r., prawie nowy rozrusznik. Tel. 608 792 502

Sprzedam Opel Astra kombi, 2006 r., 1.9 CDTI, 150 KM, klimatyzacja, zestaw głośnomówiący, 6-biegowa skrzynia. Tel. 663 351 873, 661 845 858

Sprzedam Forda Focusa 2014 r., 1.6 TDCI, 115 KM, przebieg 160 tys. km., wersja Titanium, najbogatsze wyposażenie, po wymianie rozrządu, zarej., ubezpieczony do listopada. Tel. 601 397 064

Sprzedam Renault Scenic 1.6, 150 tys. km., 99 r., stan bdb., tanio. Tel. 665 390 821

Sprzedam Suzuki SX4 diesel, 2007 r., jasno niebieski, przebieg 177 tys. km., po przeglądzie, opłacony, garażowany, hak, koła zima, lato, cena 13000 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam Opel Zafira 2016 r., 1.6 DT-CI, biała perła, zarej., cena 29800 zł. Tel. 790 451 593

Sprzedam Nissan Note 2006 r., 1.4 benzyna, zarej., cena 9500 zł. Tel. 509 059 258

Sprzedam skutera Kenco Grauding 50/250, 2006 r. Tel. 669 570 432

Sprzedam Komara po renowacji i kapitalnym remoncie, wygląda jak nowy. Tel. 669 512 710

Sprzedam VW Polo 2009 r. (sprowadzony z Niemiec w 2021 r.), serwisowany, hak, klima, ubezpieczenie i przegląd do 2026 r. Tel. 691 869 236

Kupię każdy samochód i traktor. Tel. 798 269 672

Sprzedam BMW I, 2006 r., przebieg

KUPIĘ
KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

695 260 850

URZĘDOWE
ZŁOMOWANIE
POJAZDÓW

Skup aut,
zapewniamy własny transport

Sprzedaż części

Serwis ogumienia

Szklarka Myślniewska 54

Tel. 602 721 935, 533 196 537

293 tys. km., 2.0 D, cena 9000 zł, sprawny, bogate wyposażenie. Tel. 692 266 302

Sprzedam Peugeot'a 407 SW, 2007 r., przebieg 312 tys. km., cena 5500. Tel. 781 296 039

Sprzedam Poloneza Trak 1.6 w całości lub na części, cena 1100 zł. Tel. 603 466 210 po 20.00 dzwonić

Sprzedam opony zimowe do VW, Skody 15/65/195 oraz inne różne rozmiary. Tel. 885 340 423

Sprzedam Fiata Freemont 2.0, 140 KM, 2011 r., diesel, czarny. Tel. 602 534 742

Sprzedam VW Passat 2001 r., 316 tys. km., cena 3000 zł. Tel. 661 295 650

Sprzedam Skodę Oktawię II, 2004 r., 1.9 diesel, sedan, kolor piaskowy. Tel. 602 534 742

Sprzedam Seata Alhambra 2002 r., 1.9 TDI. Tel. 669 570 432

Sprzedam VW Tiguan 2012 r., cena 32000 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Toyotę Yaris 2007 r., przebieg 211 tys. km., stan bdb., cena 10.500 zł, opony nowe, klocki nowe przód. Tel. 665 789 056

Sprzedam WSK 125 i Romet. Tel. 725 658 418

Sprzedam Hyundai'a 10, prod. 2017. Tel. 665 684 996

Sprzedam Opel Insignia 2014 r., 2.0

MAGAZYN W LUBCZYNIE

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU,
ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722, 515 045 236

diesel, pełne wyposażenie. Tel. 602 534 742

Sprzedam felgi z oponami letnimi 205/55 R16, pasują do VW, Audi, Seat, Skoda, stan bdb. Tel. 663 237 584

Sprzedam VW Passat 1,6 D, srebrny 2012 r., 232 tys. km., sedan, cena 33.500 zł. Tel. 605 876 767

Sprzedam felgi aluminiowe z oponami. Tel. 663 237 587

Sprzedam Honda CR-V, 2005r., benzyna + gaz, hak, 6-osobowy, 6-biegowy, cena 4500 zł. Tel. 662 049 886

Sprzedam 4 opony letnie, rozm. 215/65 R17, rocznik 2022 r. Tel. 606 642 237 Doruchów

Sprzedam VW Tiguan 2020 r., 2.0 TDI, 150 KM, przebieg 148 tys. km., czarny met., bezwypadkowy, cena 89.900 tys. Tel. 667 412 628

Sprzedam BMW I, diesel, 2009 r., cena 12500 zł. Tel. 604 530 279

Sprzedam Golfa Plus 2008 r., gaz, przebieg 230 tys. km., cena 15900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Passata 1,9 TDI, 2001 r., cena 2500 zł do negocjacji, samochód codziennego użytku. Tel. 665 282 891

Sprzedam Renault Cio 1,4 w bdb. stanie, 2005 r., z hakiem, cena 6500 zł. Tel. 663 649 298

Sprzedam koła zimowe, aluminiowe 215/60 R17, do Hyundai'a ix 35. Tel. 691 502 359

Sprzedam Fiat Punto 1.4, 95 KM, 2009 r., skrzynia 6-bieg. stan b. dobry, cena 11500 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam 4 koła z oponami zimowymi 195x65x15 na 5 śrub od Toyoty. Tel. 664 670 061

Sprzedam kołpaki chrom+felgi stal. 4 kpl. do Mercedes'a W-123 "Beczka". Tel. 880 066 520

Sprzedam Volvo V40 2001 r., 1.9 TD, cena 4800 zł. Tel. 723 215 133

Sprzedam Audi A3 1.9D, 2005 r., cena 9500 zł. Tel. 601 702 502

SPRZEDAM

Brzozę opalową pociętą, połupana, cena 350 zł. mp. zapewniam transport. Tel. 512 093 276

Tanio nowy płaszcz damski zimowy rozm 46 z metki, nową lokówkę do włosów z 3ma wymiennymi końcówkami, mało używane botki czarne rozm.39 stan idealny, małą choinkę oryginalnie ubraną z lampkami, Odbiór osobisty Ostrzeszów. Tel. 781 780 483

Nowe futro z karakuly i z norki Ostrzeszów, cena do uzgodnienia, proszę o sms. Tel. 607 314 562

Zestaw perkusyjny ręcznie robiony, cena do uzgodnienia, Ostrzeszów. Tel. 607 314 562

Grzałke do bojlera 120 l, grzałke do bojlera, zbiornik wyrównawczy, pompe. Tel. 692 621 033

Zszywacz pneumatyczny. Tel. 669 469 095

Orzechy. Tel. 698 236303

Drewno opałowe, pocięte, suche 150 mb. Tel. 513 973 287

Łóżko polowe 1-osobowe. Tel. 781 221 950

Rower damski, nowy model, gruba rama, niska + teleskopy + przerzutka. Tel. 601 580 763

Krzesła dębowe tapicerowane, stan idealny 8 szt., do kompletu stół rozkładany do 3,30 m z 4 wkładkami. Tel. 784 478 542

Meblościankę w naturalnej okleinie dębowej wys. 2,8, dł. 2,70 z podświetlaną witryną + 2 inne meble w tym kolorze. Tel. 784 478 542

Namiet ogrodowy 3x4. Dwie opony zimowe 16. Tel. 669 570 432

Kontenery na magazyn lub garaż, różne wymiary. Tel. 603 750 304

Pilę tarczową i zszywacz pneumatyczny. Tel. 669 469 095

Sprzedam cegłę i dachówkę z rozróbki. Tel. 696 264 300

Domki cholenderskie. Tel. 605 963 592

Grzejnik olejowy oraz orbitrek do ćwiczeń, łącznie 200 zł. Tel. 62 769 89 99

Wiertnice płuczkową do wiercenia studni głębinowych. W zestawie motoreduktor 36 obr/min. Z silnikiem trójfazowym, 27 m żerdzi, głowica płuczkowa, pompa ciśnieniowa el., cena 10.000 zł. Tel. 696 264 300

Spacerówkę Greco. Tel. 607 106 694

Biurko szkolne lub do pracy wym. 1,60 dł, 80 szer., 75 wys., 4 szuflady, stabilne, możliwy transport, kolor olcha. Tel. 603 523 322

Rower damski z przerzutkami, koła 28", męski 28". Tel. 607 106 694

Kontener na magazyn lub garaż. Tel. 603 756 304

Pilę tarczową z bocznym kółkiem i posuwem. Tel. 669 469 095

Maszynę "Łucznik" do szycia cena 350 zł i jednoosobowe łóżko polowe, cena 100 zł. Tel. 781 221 950

Drewno kominkowe, opałowe, możliwość pocięcia, połupania. Tel. 798 269 672

Dwa okna plastikowe z demontażu w stanie idealnym, zew. mahoni, wew. biały, wym. szer. 210/130, 200/105. Tel. 609 622 090

Łodówkę Electrolux, zamrażarkę komorową 200 l., grzejniki aluminiowe 80

Kamieniarstwo
Nagrobki

SPECJALNE LETNIE
CENY

rok założenia firmy 1958

Wojciech Kuźnik

Kępno

Al. Marcinkowskiego 3

tel. 62 78 227 88

602 511 136

RATY

zeber, stylowe żyrandole mosiężne, szafa przesuwana 4 m, panele podłogowe i okna plastikowe 4 szt. Tel. 606 466 040

Rower Giant hybryd ze wspomaganiem el., 28" koła, przerzutki Shimano. Tel. 691 490 622

Kosiarki spalinowe. Tel. 601 966 879

Rower męski, kolarzówkę koła 28, przerzutki, rower damski nowy model z grubą ramą, bardzo niską, nowy na gwarancji, rower na kołach 24 dla 12-latk. Tel. 601 580 763

Rower, składak koła 20" oraz dwa koła nowe 26". Tel. 609 093 788

Regały z drewna, sobie robione, lakierowane. Tel. 669 570 432

TARTAK KOZŁY

63-500 Ostrzeszów, Kozły 6A. Tel. 605 410 999

- WIĘŻBA DACHOWA

- WIĄZARY, ŁATY

- KANTÓWKI

- DESKI, LISTWY

- IMPREGNACJA

- FARBY, IMPREGNATY

- PODBITKA, BOAZERIA

NAJNIŻSZE
CENY

tartakozly@tlen.pl

NIE CZEKASZ
NA TOWAR
ON CZEKA NA CIEBIE!

SPRAWDŹ

InstalGRUNT

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW

Zadzwoń do nas!
535 997 820

Napisz do nas!
sklep@instalgrunt.pl

Przyjmę duże ilości gruzu Zajączki, ul. Migdałowa. Tel. 693 820 094

Maszt do widlaka wys. podnoszenia 5.20, cena 5500 zł. Tel. 723 962 510

Nowy piec CO z podajnikiem 18 KW, zasyp z prawej strony, drugi ruszt na paliwo stałe, cena 11000 zł. Tel. 723 962 510

Kostkę brukową odień szarości 5,5 m2 Lundo Silva, 3 rozmiary, cena 30 zł/m2. Tel. 605 149 867

Rower damski, 500 zł. Tel. 603 524 017

Burko, olcha, dł. 1,60 cm, szer. 80 cm., wys. 75 cm, 4 szuflady, stabilne, możliwość transportu. Tel. 603 523 322

Grubościówkę 30-tkę, samoróbka. Tel. 601 966 879

Sprężarkę śrubową typ. Budowlany, silnik diesel, cena 12 tys. zł. Tel. 723 962 510

Dwa rowery damskie kola 28" z przerzutkami, wózek spacerówka składana. Tel. 607 106 694

Kaloryfer olejowy 18 żeber, kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020 853

Wózek inwalidzki nowy na pompowanych kołach. Tel. 693 580 974

Spoivo lutownicze (cyna). Tel. 502 582 371

Chłodziarkę, mała na gwarancji do 2027 r., 45l, cena 300 zł. Tel. 500 428 303

Przycepkę do roweru. Tel. 62 730 30 27

Rower holenderski, dwuosobowy, rozkładany "tandem", 5-biegowy, stan bdb., cena 2700 zł. Tel. 605 092 670
Nagrzewnicę na olej opałowy "Mirage" 50 kW z odprowadzeniem spalin, stan bdb., cena 2500 zł. Tel. 605 092 670

Mebłe stołowe (2 kredensy, 1 komoda i lustro), Dobrodzień. Tel. 607 245 342

Żyrandol 6-ramienny, cena 100 zł., kuchenkę gazową 100 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 798 269 672

Nowy grzejnik kaloryfer we folii firmy "Diamond", stalowy wym. 160x60x10, cena 500 zł. Kaliszkowice Ołobockie. Tel. 792 685 1816

Drewno opałowe suche sezonowane 3-letnie akacja/dąb, kominkowe, rozpałkowe, zrżyny, klocki. Tel. 788 111 941

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551

Kosiarke elektryczną, nową na gwarancji. Tel. 721 395 694

Szafkę łazienkową z lustrami 70x77, kombajn kosmetyczny - 1000 zł komputer - 100 zł, niszczarkę - 100 zł, rower górski, żyrandol, kolor złoty. Tel. 793 280 865, 733 020 853

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pierń. Tel. 697 960 153

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

ROLNICZE

Sprzedam siano w kostkach ze sto- doły. Tel. 669 071 828

Sprzedam opony rolnicze rozm. 18,4/38, 514/65/38. Tel. 601 704 843

Sprzedam ciągnik Zetor 7211, 1988 r.,

**SKUP BYDŁA
RZEŹNEGO**
byki, krowy, jałówki

SKUP
macior,
knurów,
tuczników

BEZPOŚREDNI ODBIORCA

- gwarancja dobrych cen
- gotówka lub szybki przelew
- szybki odbiór każdej sztuki
Zapraszamy do stałej współpracy

Tel. 696 037 618



silnik pracuje ładnie, ciśnienie smarowania 4,5 bar, stan ogólny oceniam na dobry. Wspomaganie kierownicy, w zestawie zaczep górny, zarejestrowany, ważne ubezpieczenie OC oraz przegląd. Cena 37.000zł, tel. 783 792 322

Sprzedam żyto w workach, pszenżyto i owies. Tel. 62 731-42-24

Sprzedam ziemniaki paszowe. Tel. 692 541 312

Sprzedam kombajn zbożowy Callas Senator, cena 20.000 zł. Tel. 607 907 848

Sprzedam stare zboże, żyto, pszenżyto. Tel. 607 907 848

Sprzedam owies, pszenżyto, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam 2 tony pszenicy i 2 tony jęczmienia + 100 kostek siana. Tel. 723 870 455

Sprzedam ciągnik T25, 88 r. Tel. 511 645 056

Sprzedam ciągnik rolniczy Ursus C-330, oryginał 1977 r., pierwszy właściciel. Tel. 607 585 240

Sprzedam krowę po wycieleniu 6-letnią i zacieloną. Tel. 667 048 225

Sprzedam opony rolnicze rozm. 540/65 R38. Tel. 661 996 513

Sprzedam siewnik poznaniak, kultywator, śrutownik Bąk z silnikiem. Tel. 665 390 821

Sprzedam owies Bingo, żyto, pszenżyto, jęczmień Jary, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam obornik koński. Tel. 669 469 095

Sprzedam kombajn zbożowy New Holland 1540 z kabiną, sieczkarnię, rozrzutnik obornika jednoosiowy. Tel. 785 030 693

Sprzedam owijkę do kiszonki, likwidacja gospodarstwa. Tel. 513 573 287

Sprzedam prosiętą. Tel. 781 547 852

Sprzedam jęczmień, pszenice, wysłodki mokre, możliwa dostawa. Tel. 603 750 304

Kupię zboże paszowe, gotówka własny odbiór. Tel. 691 073 472

Sprzedam Ursus C-330 i C-360. Tel. 600 195 110

Sprzedam radliczki 3-ki do ziemniaków, opryskiwacz 400 l, 10 m, cena 500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam jęczmień, owies i pszenżyto po centrali oraz kukurydzę suchą, siano

NAWOZY
♦ **OPAL**
♦ **PŁYNNĄ FORMUŁĄ**
NA SUKCES **RSM**
FOLIA DO SIANKISZCZONEK,
SIATKI DO SŁOMY, SZNUREK, MATERIAŁ SIEWNY,
ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN
sprzedaż
Zdzisław Talaga Zalesie 10,
t. 62 731 55 05; 62 731 57 34
ceny promocyjne

i słomę w kostkach. Tel. 507 981 584

Sprzedam 2-letnią klacz rasy Hucul-ska, srokata, bardzo spokojna. Tel. 518 427 285

Sprzedam rozrzutnik obornika Lebusz, stan dobry, 8-tonowy. Tel. 601 704 843

Sprzedam żyto, pszenżyto, owies Bingo, jęczmień rok po centrali, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam przyciepę rolniczą D-47. Tel. 661 996 513

Sprzedam żyto Dankowskie Diament, pszenżyto Su Altrestus, 1 rok po centrali, owies Bingo, pszenica i jęczmień jary, możliwy transport. Tel. 698 236 303

Sprzedam owies, żyto i pszenżyto. Tel. 62 731 42 24

Sprzedam prosiętą. Tel. 729 250 129

Sprzedam wóz konny, stan bdb, przystosowany do ciągnika, kola 16", cena 1600 do uzgodnienia. Tel. 691 314 022

Sprzedam plug 5-skibowy Bomet, nowe lemisze z dętami Waryńskiego, cena 2400 zł. Tel. 781 164 729

Sprzedam beczkowóz 8000 l ciągnikowy, kompletny w bdb. stanie, tandem. Tel. 600 670 988 Doruchów

Sprzedam królika Olbrzym Belgijski, srebrny, szynszyl, samica zakocona. Tel. 607 751 461

Sprzedam prosiętą. Tel. 729 250 129

Sprzedam plug 4-skibowy "Grudziądz", kultywator + wał strunowy 2,8 m, opryskiwacz zawieszany "Moskit" 600 l., 12m. Tel. 605 748 099

Sprzedam rozsiewacz nawozu 500 kg., dmuchawa do zboża + komplet rur, mieszalnik pasz 1000 kg. Tel. 605 748 099

Sprzedam kombajn zbożowy "Class" Merkator 3,60 m, Perkins 120 KM. Tel. 605 748 099

Sprzedam stare zboże, jako opał. Tel. 607 907 848

Sprzedam ciągnik C-328 nie kompletny, bez prawa rejestracji. Tel. 663 649 298

Sprzedam ziemniaki odpadowe. Tel. 692 836 124

Sprzedam prosiętą. Tel. 781 547 852

Sprzedam 3 byczki, miesięczne. Tel. 505 709 806

Sprzedam ciągnik C-355 z turem 72 r., stan dobry, cena 18.000 zł, lub sam tur. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik T25 Władymirec 82 r. w oryginale, plug 2 skibowy i brony 3, cena 14.500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam jałówki wysokomleczne i mieszane po wycieleniu. Tel. 663 948 91

Sprzedam sianokiszonkę w balotach oraz części do kombajnu Bizon. Tel. 661 996 513

Sprzedam przyciepę 3 tony, bez prawa rejestracji. Tel. 511 645 056

Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26
☎ 531 650 010
☎ 601 550 794
Zapraszamy Rolników
OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śrutu
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

Sprzedam beczkowóz 800 l ciągnikowy, kompletny w bdb stanie, tandem. Tel. 600 670 988 Doruchów

Sprzedam jęczmień, pszenicę, wysłodki mokre, możliwa dostawa. Tel. 603 750 304

Kupię zboże paszowe, gotówka własny odbiór. Tel. 691 073 472

Sprzedam tegorocznego indyka 150 zł/szt., perliczki po 60 zł, króliki miniaturki. Tel. 669 108 381 wieczorem

Sprzedam łąkę w Olszynie 1,6 ha. Tel. 723 698 209

Sprzedam plug 4-skibowy, obrotowy i opryskiwacz Krukowiak 600 l z komputerem. Tel. 726 605 537

Sprzedam plug obrotowy Lemken, obrysypnik do okrywania przym nowy i kosiarke rotacyjna polska mało używana. Tel. 785 755 645

Sprzedam felgi do przyciepy 6-tonowej nowego typu oraz przyciepę jednoosiową, wywrotkę. Tel. 609 594 933

Sprzedam 40 prosiąt. Tel. 781 951 362

Sprzedam rozsiewacz nawozu 2-tar-

**SKUP ZBOŻA GORSZEJ JAKOŚCI
NA GORZELNIE**
- uszkodzone przez szkodniki
- wilgotne
- zanieczyszczone
GOTÓWKA!!!
Skupujemy również zboże paszowe.
Tel. 519 452 981

czowy, hydraulicznie otwierany 600 kg., agregat uprawowy, podwójne wałki 4,20 szer. Tel. 725 532 484

Sprzedam POLSKĄ prasę Sigma, zwijka, szeroki podbieracz, szerokie koła, agregat uprawowo - siewny z siewnikiem lub bez oraz talerzówkę. Tel. 608 716 209

Kupię ziemię rolną. Tel. 509 127 992

Sprzedam mieszanek jarą. Tel. 721 123 215

Sprzedam prosiętą. Tel. 736 059 644

Sprzedam prasę kostkującą Wenger, sprawna technicznie, śrutownik bijakowy z silnikiem 7 KW. Tel. 609 687 722

Sprzedam krowę czerwono-białą po pierwszym wycieleniu, już zacieloną. Tel. 720 332 149

Sprzedam lubin gorzki (czyszczony) na poplon. Tel. 607 147 828 Chlewo gm. Grabów

Sprzedam zgrabiarkę karuzelową Potinger 2,80 szer. Tel. 725 721 258

Sprzedam kombajn zbożowy "Class" Merkator 75, traktor Zetor-12011, opryskiwacz 600l. Moskit. Tel. 605 748 099

Sprzedam sieczkarkę 1-rzędową do kukurydzy. Tel. 663 017 808

Sprzedam owies i siano w balach. Tel. 669 469 095

Sprzedam talerzówkę firmy Bomet, szer. 1,8 m. Tel. 500 819 177

Kupię kultywator z wałkiem strunowym. Tel. 669 469 095

Sprzedam rozrzutnik obornika 2-osio- wy, mieszalnik pasz. Tel. 667 849 612

Sprzedam plug 4-skibowy do orki głębo-

kiej, rozsiewacz nawozu 500 kg., dmuchawa do zboża, siewnik poznaniak, kultywator + wał strunowy 2,8 m, mieszalnik do pasz 1000 kg. Tel. 605 748 099

Sprzedam wóz konny przerobiony do ciągnika, cena 1000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam rozsiewacz Lej 400 l. I kultywator do C330. Tel. 607 463 192

Sprzedam przyciepę samoróbkę. 3-tony. Tel. 511 645 056

Sprzedam maszyny rolnicze rozrzutnik dwuosio-owy, rozsiewacz nawozu, opryskiwacz, sadzarkę. Tel. 733 740 196

Sprzedam 10 szt. prosiąt, okolicy Kobyłej Góry. Tel. 665 361 358

Sprzedam plug 3-skibowy do podorywki i 5-skibowy, paśnik do macior i do tuczników. Tel. 667 440 028

Sprzedam ciągnik C-355 z turem, stan dobry, cena 18.000 zł do uzgodnienia lub C-4011 stan bdb., cena 17.000 zł, przyciepa D-47 wywrot bez prawa rej. 4600 zł do uzgodnienia, kultywator Grudziądz 800 zł z wałkiem. Tel. 697 535 201

Sprzedam przyciepę Pronar 6 ton, 2018 r., mało używana i rozsiewacz nawozu. Strumyk nie używany. Tel. 665 833 122

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. TEL 694 665 070

MATRYMONIALNE

Rolnik na emeryturze z ziemi ostrzeszowskiej pozna Panią. Tel. 727 423 437

Ogłoszenie drobne SMS
Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:
71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT
73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT
79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT
91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT
UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.
MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:
1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)
UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

TELEFONY
ALARMOWE

Numer ogólny112

Straż pożarna998
Pogotowie999
Policja997
Pogotowie energetyczne991
Pogotowie gazowe992

Pogotowie wodno
- kanalizacyjne - 994
Kępno62 782 23 62
Ostrzeszów62 730 04 71

Pomoc drogowa
Kępno62 781 29 65
Ostrzeszów601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska
Kępno62 782 88 36
Ostrzeszów62 732 06 06

Policja
Kępno47 77 562 00
Ostrzeszów47 77 572 00

Straż pożarna
Kępno62 332 43 20
Ostrzeszów62 730 30 98

Szpital
Kępno62 782 73 00
Ostrzeszów508 512 817

Informacja PKP
703 202 020

ODESZLI

MIROSŁAWA OBIEGŁA - żyła lat 82 - zm. 16.11.2025 r.
JÓZEFA WIĘCŁAW - żyła lat 86 - zm. 16.11.2025 r.
ROZALIA SIBIŃSKA - żyła lat 89 - zm. 17.11.2025 r.
CELINA BANASIAK - żyła lat 98 - zm. 17.11.2025 r.
BERNARD ŚLĘK - żył lat 79 - zm. 17.11.2025 r.
HELENA MUCHA - żyła lat 88 - zm. 19.11.2025 r.
MARIA GRACZ - żyła lat 69 - zm. 19.11.2025 r.
MAREK MIESZAŁA - żył lat 63 - zm. 19.11.2025 r.
STEFANIA LAMEK - żyła lat 86 - zm. 19.11.2025 r.
KAZIMIERA BIERSKA (WOLARZ) - żyła lat 89 - zm. 17.11.2025 r.
TADEUSZ KRAWIEC - żył lat 79 - zm. 21.11.2025 r.
WANDA WAŚALA - żyła lat 90 - zm. 22.11.2025 r.
MAREK WEBER - żył lat 62 - zm. 22.11.2025 r.
RYSZARD RYSZARD - żył lat 68 - zm. 22.11.2025 r.
MARIA PIERUCKA - żyła lat 67 - zm. 21.11.2025 r.
MAŁGORZATA GÓRECKA - żyła lat 81 - zm. 20.11.2025 r.
HALINA SUCHANECKA - żyła lat 75 - zm. 22.11.2025 r.
KRZYSZTOF OSIEWALSKI - żył lat 62 - zm. 22.11.2025 r.
JAN GOŁĄBEK - żył lat 64 - zm. 22.11.2025 r.
URSZULA JANUS - żyła lat 79 - zm. 22.11.2025 r.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

DOM DOBRY

25.11 godz. 17:30
27.11 godz. 19:30

MINISTRANCI
25.11 godz. 19:30
26.11 godz. 17:30
27.11 godz. 17:30

KOCI DOMEK GABI: FILM
25.11 godz. 15:45
26.11 godz. 15:45
27.11 godz. 15:45

ZWIERZAKI NA ZAKRĘCIE
25.11 godz. 19:30
26.11 godz. 17:30
27.11 godz. 17:30

ZWIERZOGRÓD 2
28.11 godz. 15:30, 17:30
30.11 godz. 15:15, 17:30
2.12 godz. 15:30, 17:30
3.12 godz. 15:30, 17:30

ANDRÉ RIEU,
WESOŁYCH ŚWIĄT!
28.12 godz. 15:00
18.01 godz. 15:00

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

SUPER PIES I KOT ŁOTR

25.11 godz. 15:30
26.11 godz. 15:30

CZARNY TELEFON 2
25.11 godz. 20:15
26.11 godz. 20:15

KONCERT „OSIECKA,
GRECHUTA - NIEZAPOMNIANE
PIOSENKI” W WYKONANIU
TOMASZA STĘCZYKA
27.11 godz. 19:00

ZWIERZAKI NA ZAKRĘCIE
28.11 godz. 15:15
29.11 godz. 15:15
30.11 godz. 15:15

NORYMBERGA
28.11 godz. 17:15
29.11 godz. 17:15
30.11 godz. 17:15

MINISTRANCI

28.11 godz. 20:15
29.11 godz. 20:15
30.11 godz. 20:15

7 GRUDNIA

WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO KRZYSZTOF GRABOWSKI
BURMISTRZ MIASTA I GMINY GRABÓW NAD PROSNĄ MAKSYMILIAN PTAK
ZAPRASZAJĄ NA

Jarmark
Bożonarodzeniowy
w Grabowie nad Prosną
RYNEK WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY

10.30 - rozpoczęcie Jarmarku
12.00 - oficjalne otwarcie
15.00 - Góral Szczepan
i Górska Hora
16.30 - rozświetlenie choinki

• ŚWIĄTECZNY PROGRAM ARTYSTYCZNY
(Orkiestra Dęta "Don Bosco", dzieci i młodzież,
chór "Stacja Bukownica", "Harmonia",
Wiktorcia Łacina, Kacper Szczypkowski,
Studio Tańca System)

• ozdoby, rękodzieło, prezenty, dekoracje
• wielkopolskie przysmaki, słodkości i napoje
• wesola zagroda alpak
• sanie św. Mikołaja
• świąteczne warsztaty
• konkursy i inne atrakcje

Partnerzy wydarzenia:
WIELKOPOLSKA SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY

Jarmark
Bożonarodzeniowy
6-7 GRUDNIA 2025
RYNEK OSTRESZÓW

Rozpoczynamy nabór zgłoszeń!

Serdecznie zapraszamy wszystkich artystów
rękodzielników, muzyków, ludzi z pasją
oraz producentów i sprzedawców żywności
regionalnej do udziału w naszym jarmarku.

Zgłoszenia: www.ock.ostreszow.pl
jarmarkostreszow@gmail.com
62/730 25 76 | 509 592 097

ostreszowskie centrum kultury OK

OSTRZESZÓW

PIOTR
BALTROCZYK

STAND UP 2026

16 stycznia 2026, godz. 19:00
Ostrzeszowskie Centrum Kultury

BILETY: kupbilecik.pl | biletyna.pl | bilety24.pl
Organizator: 661 664 887 | kontakt@agencia-start.pl

Wielkopolska
Infolinia Wsparcia
dla seniorów i opiekunów

numer: 61 44 99 499*

GODZINY OBSŁUGI:
poniedziałek - piątek
godziny: 8:00-15:00

CO OFERUJEMY?

• Rozmowy na codzienne tematy.
• Informacje na temat dostępnych
usług dla osób starszych i opiekunów
w Wielkopolsce.
• Porady dotyczące korzystania
z systemu pomocy społecznej.
• Wskazówki dotyczące dostępnych
zasobów i programów wsparcia
w regionie.

Opisany w kontakcie

*opłata zgodnie z cennikiem operatora

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek

Druk: Polska Press Sp. z o.o.

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

BIURO REKLAMY

Tel. 62 732-05-50

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Nie udawaj, że wszystko masz pod kontrolą. Daj się wrzucić w wir zdarzeń, a wyjdiesz z niego z rozwianym włosiem i szerokim uśmiechem. Twoja spontaniczność działa jak magnes: ludzie chcą przy tobie być. Gdzieś wśród drobnych pomyłek znajdziesz coś, co okaże się genialne. Nie bój się, że zrobisz coś „za bardzo”.



BYK 21.IV - 20.V

Twoje poczucie komfortu zostanie lekko naruszone, ale zanim się oburzysz, zobacz, że w tej drobnej zmianie tkwi świeże powietrze. Czasem warto pozwolić sobie na drobną ekstrawagancję. Świat się nie zawali, a ty odkryjesz, że pewne drobiazgi, które kiedyś wydawały ci się zbędne, potrafią poprawić humor skuteczniej niż najlepszy plan dnia. Pamiętaj, że dobre rzeczy dojrzewają powoli.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Ktoś, kogo zwykle zagadujesz z rozpędu, może cię zaskoczyć czymś, co naprawdę warto usłyszeć. Mów mniej, słuchaj więcej, a okaże się, że w tej ciszy czai się przygoda albo przynajmniej niezła anegdota. To też dobry moment, żeby przesłać myśli jak mak w sianie i zostawić tylko te, które naprawdę mają sens. Twoje pomysły mają potencjał, by rozbawić i poruszyć niejedno serce, jeśli tylko pozwolisz im wybrzmieć bez pośpiechu.



RAK 21.VI - 21.VII

Daj sobie trochę miękkości i nie udawaj twardszego, niż jesteś. Świat potrzebuje twojej wrażliwości, nawet jeśli czasem czujesz, że nikt jej nie rozumie. Ktoś wkrótce ją zauważy – i to w najmniej spodziewanym momencie. A kiedy to się stanie, poczujesz, że nie musisz już wszystkiego dźwigać sam. Twój dom – ten prawdziwy, wewnętrzny – właśnie się rozświetla.



LEW 21.VII - 20.VIII

Twój urok to nie tylko pewność siebie, ale też naturalna radość, która promieniuje na wszystkich wokół. Nie musisz udawać, że jesteś królem – wystarczy, że mrugniesz okiem, a świat sam ustawi się w kolejce do twojego słońca. Tylko uważaj, by nie świecić tak mocno, że zapomnisz, kto stoi tuż obok ciebie w cieniu. A jeśli ktoś próbuje przyćmić twój blask, pozwól mu. W końcu gwiazdy najlepiej widać, gdy wokół robi się ciemno.



PANNA 21.VIII - 20.IX

W tym tygodniu intuicja przejmie kontrolę, więc nie analizuj każdego szczegółu. Czasem coś po prostu „ma sens”, choć nie da się tego racjonalnie wyjaśnić. Kiedy pozwolisz sobie na mały chaos, odkryjesz, że życie wcale nie potrzebuje dokładnego planu, by działało. Nie wszystko, co spontaniczne, jest błędem.



WAGA 21.IX - 20.X

Masz ogromne poczucie estetyki, które jest darem, lecz pamiętaj, że piękno też lubi się czasem potknąć. Wtedy właśnie staje się prawdziwe. W twoim otoczeniu ktoś zaczyna doceniać twoją subtelność, choć może nie mówi tego głośno. Nie bój się trochę zamieszać w równowadze, bo czasem lekki przechył serca prowadzi do najlepszych decyzji.



SKORPION 21.X - 21.XI

Ktoś próbuje zajrzeć ci w duszę, ale tam jak zwykle mgła, błysk i echo śmiechu. Trudno cię rozgryźć. Jednak tym razem możesz się odrobinę odsonić. Nie stracisz przez to mocy, a wręcz przeciwnie – prawdę, którą wypowiesz, może mieć większą siłę niż wszystkie twoje tajemnice razem wzięte. Nie bój się bliskości. Masz szansę na zbudowanie więzi, które nie są oparte na grze, tylko na zaufaniu.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Czas ruszyć w stronę, o której jeszcze nie wiesz. Nie musisz od razu pakować walizki, ale zrób coś, co pachnie przygodą: zmień trasę do sklepu, spróbuj nowego smaku herbaty, poznaj kogoś z zupełnie innego świata. Twoja dusza potrzebuje świeżego powietrza, a ty – historii, którą później z humorem opowiesz. Przypomnisz sobie, jak dobrze czujesz się w ruchu, kiedy nic nie stoi w miejscu, a każda chwila ma potencjał, by stać się anegdotą.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Wszystko, co odkładałeś „na później”, zaczyna się domagać realizacji. Nie uciekaj w obowiązki; zaskocz siebie odrobiną szaleństwa. Twoja odpowiedzialność to zaleta, ale też klucz do klatki, z której możesz teraz wyjść. Wystarczy jeden spontaniczny krok, a zobaczysz, jak świat się poszerza. Pozwól sobie na coś, co pozornie nie ma sensu.



WODNIK 21.I - 18.II

Nie bój się swoich ekscentrycznych stron, to właśnie one budują mosty tam, gdzie inni widzą przepaść. Kiedy zaczniesz mówić, ludzie najpierw się zdziwią, a potem zapiszą twoje słowa w notatniku. Nie zapominaj jednak, że nie każdy musi od razu nadążać za twoim tempem. Czasem warto przetłumaczyć swoje wizje na język codzienności – wtedy zobaczysz, jak bardzo potrafią poruszyć innych.



RYBY 19.II - 20.III

Intuicja podpowie ci coś, czego rozum jeszcze nie ogarnia. Nie szukaj znaków na niebie, bo i tak wszystko masz już w sobie. Twoja wrażliwość to nie słabość, tylko sonar, który widzi głębiej niż inni. A jeśli ktoś tego nie rozumie – trudno. Wystarczy, że przestaniesz walczyć z prądem, a życie samo cię poprowadzi tam, gdzie czeka coś naprawdę dobrego.

Wasze Bobasy



DOMINIKA ADAMEK
cóрка Magdaleny i Pawła
z Kuźnicy Trzcinińskiej,
ur. 15.11.2025 r.,
waga 3690 g., dł. 56 cm.



PAMELA BARTUZEL
cóрка Patrycji Walczak i Patryka
Bartuzela, z Siemysłowa,
ur. 17.11.2025 r.,
waga 2810 g., dł. 52 cm.



Córką Oliwii Władkowskiej
i Mateusza Winiarskiego
z Sycowa,
ur. 17.11.2025
waga 3200 g., dł. 56 cm.



GRACJAN TERESIŃSKI
syn Natalii Janickiej i Dariusza
Teresińskiego z Makoszyca,
ur. 19.11.2025 r.,
waga 3870 g., dł. 57 cm.



FABIAN GÓRECKI
syn Kamili i Łukasza
z Braliną,
ur. 17.11.2025 r.
waga 2710 g., dł. 49 cm.



REKLAMA

Rekrutujemy do nowego sklepu w Kępnie

APLIKUJ

kariera.leroymerlin.pl/kepno
512 344 685



LEROY MERLIN

**WKRÓTCE OTWARCIE
NOWEGO LOKALNEGO
KLUBU FITNESS**

BARANÓW
NEW
WROCŁAWSKA 34

ST8 GYM
WWW.ST8GYM.PL

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn

62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890
www.orto-tech.pl

**JUŻ SĄ ŚWIEŻE JABŁKA
I SOKI NATURALNE**

Gospodarstwo Sadownicze
"Nasz Sad" Aleksander Ofierski

63-520 Książenice, ul. Wiejska 29
Tel. 600 202 306

BIURO REKLAMY



Tel. 62 732-05-50